

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 88/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 01/06/2023 às 07:30

Fornecedor: ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA		CPF/CNPJ: 09.182.725/0001-12	
E-mail: elias@ativahospitalar.com.br		Telefone: (32) 99807-0552	
Lote 15 Lote 0015			
Descrição Comprador			
1 - ALMOTOLIA AMBAR CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 125ML PROCEDENCIA NACIONAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALMOTOLIA AMBAR CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 125ML PROCEDENCIA NACIONAL	20 - UNI	3,35	67,00
Marca: J.PROLAB	Fabricante: J.PROLAB	Modelo: FRASCO ALMOTOLIA	
Lote 52 Lote 0052			
Descrição Comprador			
1 - CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	1.000 - UNI	0,90	900,00
Marca: BIOSANI	Fabricante: BIOSANI	Modelo: CATETERES	
Lote 54 Lote 0054			
Descrição Comprador			
1 - CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 14G E BISEL TRIFACETADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 14G E BISEL TRIFACETADO	200 - UNI	0,80	160,00
Marca: POLYMED	Fabricante: POLYMED	Modelo: CATETERES	
Lote 55 Lote 0055			
Descrição Comprador			
1 - CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 16G E BISEL TRIFACETADO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 16G E BISEL TRIFACETADO	200 - UNI	0,72	144,00
Marca: POLYMED	Fabricante: POLYMED	Modelo: CATETERES	

Lote 56

Lote 0056

Descrição Comprador**1 - CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 18G E BISEL TRIFACETADO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 18G E BISEL TRIFACETADO	400 - UNI	0,72	288,00
Marca: POLYMED		Fabricante: POLYMED	Modelo: CATETERES

Lote 62

Lote 0062

Descrição Comprador**1 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 4% 1000ML**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 4% 1000ML	200 - LT	30,70	6.140,00
Marca: VIC PHARMA		Fabricante: VIC PHARMA	Modelo: SOL. ANTISSEPTICA

Lote 77

Lote 0077

Descrição Comprador**1 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA N/ ESTERIL CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO PURIFICADO 7,5CM DE COMP C/ 5 DOBRAS DE 9 FIOS/CM2 SEM FALHAS OU FIAPOS PCTE C/ 500 UNID**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA N/ ESTERIL CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO PURIFICADO 7,5CM DE COMP C/ 5 DOBRAS DE 9 FIOS/CM2 SEM FALHAS OU FIAPOS PCTE C/ 500 UNID	5.000 - PCTE	9,14	45.700,00
Marca: ULTRA CLEAN		Fabricante: SP MARCAS	Modelo: COMPRESSAS

Lote 82

Lote 0082

Descrição Comprador**1 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO COM PRESERVATIVO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO COM PRESERVATIVO	100 - UNI	3,79	379,00
Marca: MEDSONDA		Fabricante: MEDSONDA	Modelo: COLETORES

Lote 89

Lote 0089

Descrição Comprador**1 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO COM VELCRO APROVADO PELO INMETRO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO COM VELCRO APROVADO PELO INMETRO	50 - UNI	71,80	3.590,00
Marca: PREMIUM		Fabricante: PREMIUM	Modelo: APARELHO AFERIÇÃO

Lote 91

Lote 0091

Descrição Comprador**1 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL - ROLO DE 10CM X 4,5M**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL - ROLO DE 10CM X 4,5M	300 - UNI	9,80	2.940,00
Marca: PROCITEX Fabricante: PROCITEX Modelo: ESPARADRAPO			
Lote 95 Lote 0095			
Descrição Comprador			
1 - ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO G			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO G	800 - UNI	1,80	1.440,00
Marca: CRAL Fabricante: CRAL PLAST Modelo: ESPECULO			
Lote 98 Lote 0098			
Descrição Comprador			
1 - ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO	50 - UNI	17,60	880,00
Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: AUSCUTADOR			
Lote 101 Lote 0101			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 2.0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 2.0	2 - CX	95,00	190,00
Marca: TECHNOFIO Fabricante: ACE INDUSTRIA Modelo: FIO CIRÚRGICO			
Lote 106 Lote 0106			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA EM NYLON N° 2 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA EM NYLON N° 2 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	150 - CX	33,49	5.023,50
Marca: TECHNOFIO Fabricante: ACE INDUSTRIA Modelo: FIO CIRÚRGICO			
Lote 107 Lote 0107			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA EM NYLON N° 3 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA EM NYLON N° 3 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	150 - CX	33,49	5.023,50
Marca: TECHNOFIO Fabricante: ACE INDÚSTRIA Modelo: FIOS CIRÚRGICOS			
Lote 108 Lote 0108			

Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA EM NYLON Nº 4 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA EM NYLON Nº 4 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	150 - CX	33,99	5.098,50
Marca: TECHNOFIO		Fabricante: ACE INDÚSTRIA	
Modelo: FIOS CIRÚRGICOS			
Lote 111 Lote 0111			
Descrição Comprador			
1 - FITA ADESIVA PARA ALTOCLAVE 19 MM X 50 M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA ADESIVA PARA ALTOCLAVE 19 MM X 50 M	200 - UNI	4,99	998,00
Marca: CIEX		Fabricante: CIEX DO BRASIL	
Modelo: FITA ESTERILIZAÇÃO			
Lote 119 Lote 0119			
Descrição Comprador			
1 - GEL PARA PARA MEIO DE CONTATO GALAO DE 5 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GEL PARA PARA MEIO DE CONTATO GALAO DE 5 LITROS	20 - GAL	29,99	599,80
Marca: MULTIGEL		Fabricante: MULTIGEL	
Modelo: GEL DE CONTATO			
Lote 125 Lote 0125			
Descrição Comprador			
1 - KIT ESFIGNOMANOMETRO ADULTO EM NYLON E COM VELCRO + ESTETESCOPIO DUPLO APROVADO PELA ANVISA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT ESFIGNOMANOMETRO ADULTO EM NYLON E COM VELCRO + ESTETESCOPIO DUPLO APROVADO PELA ANVISA	30 - KIT	86,00	2.580,00
Marca: PREMIUM		Fabricante: PREMIUM	
Modelo: APARELHO AFERIÇÃO			
Lote 128 Lote 0128			
Descrição Comprador			
1 - KIT NEBULIZACAO ADULTO CONTENDO MASCARA + MANGUEIRA + COPO DOSADOR			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT NEBULIZACAO ADULTO CONTENDO MASCARA + MANGUEIRA + COPO DOSADOR	30 - UNI	7,70	231,00
Marca: VITALGOLD		Fabricante: VITALGOLD	
Modelo: ACESSORIO NEBULIZAÇÃO			
Lote 129 Lote 0129			
Descrição Comprador			
1 - KIT NEBULIZACAO INFANTIL CONTENDO MASCARA + MANGUEIRA + COPO DOSADOR			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT NEBULIZACAO INFANTIL CONTENDO MASCARA + MANGUEIRA + COPO DOSADOR	10 - UNI	8,09	80,90

Marca: VITALGOLD		Fabricante: VITALGOLD		Modelo: ACESSORIO NEBULIZAÇÃO	
Lote 137 Lote 0137					
Descrição Comprador					
1 - LAMINA DE BISTURI Nº 11 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LAMINA DE BISTURI Nº 11 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.		15 - CX	29,00	435,00	
Marca: STERILANCE		Fabricante: STERILANCE		Modelo: LÂMINAS CIRÚRGICAS	
Lote 139 Lote 0139					
Descrição Comprador					
1 - LAMINA DE BISTURI Nº 21 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LAMINA DE BISTURI Nº 21 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.		10 - CX	29,00	290,00	
Marca: STERILANCE		Fabricante: STERILANCE		Modelo: LAMINAS CIRÚRGICAS	
Lote 142 Lote 0142					
Descrição Comprador					
1 - LAMINA DE BISTURI Nº 24ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LAMINA DE BISTURI Nº 24ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.		10 - CX	26,80	268,00	
Marca: STERILANCE		Fabricante: STERILANCE		Modelo: LAMINAS CIRÚRGICAS	
Lote 144 Lote 0144					
Descrição Comprador					
1 - LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL NA COR BRANCA 100% FIBRAS NATURAIS ROLO DE 50 X 50 M DE COMPRIMENTO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL NA COR BRANCA 100% FIBRAS NATURAIS ROLO DE 50 X 50 M DE COMPRIMENTO		1.000 - ROLO	7,36	7.360,00	
Marca: DESCARBOX		Fabricante: DESCARBOX		Modelo: PAPEL LENÇOL	
Lote 145 Lote 0145					
Descrição Comprador					
1 - LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL NA COR BRANCA 100% FOBRAS NATURQAIS ROLO DE 70 X 50 M DE COMPRIMENTO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL NA COR BRANCA 100% FOBRAS NATURQAIS ROLO DE 70 X 50 M DE COMPRIMENTO		1.000 - ROLO	10,29	10.290,00	
Marca: ECO FOX		Fabricante: FOX		Modelo: LENÇOL PAPEL	
Lote 171 Lote 0171					
Descrição Comprador					
1 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ANTIALÉRGICA MACIA CONTENDO FILTRO BACTERIANO ENTRE CAMADAS FORMATO ANATÔMICO COM PREGAS ORESILHAS INTERNA PARA MODELAR O NARIZ BORDAS REFORÇADAS FITILHOS LONGOS SEM COSTURA RESISTENTE TAMANHO ÚNICO CX COM 50					

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ANTIALÉRGICA MACIA CONTENDO FILTRO BACTERIANO ENTRE CAMADAS FORMATO ANATÔMICO COM PREGAS ORESILHAS INTERNA PARA MODELAR O NARIZ BORDAS REFORÇADAS FITILHOS LONGOS SEM COSTURA RESISTENTE TAMANHO ÚNICO CX COM 50	2.000 - CX	5,10	10.200,00
Marca: GLOMED Fabricante: OLIMED MATERIAL HOSP. Modelo: MASCARAS			
Lote 172 Lote 0172			
Descrição Comprador			
1 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO/FLUXO ADULTO COM RESERVATÓRIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO/FLUXO ADULTO COM RESERVATÓRIO	60 - UNI	5,30	318,00
Marca: ADVANTIVE Fabricante: ADVANTIVE Modelo: MASCARA VENTILAÇÃO			
Lote 176 Lote 0176			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL PARA ELETROARDIÓGRAFO COMPATÍVEL COM MODELO CARDIOCARE BIONET 2000 12 CANAIS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL PARA ELETROARDIÓGRAFO COMPATÍVEL COM MODELO CARDIOCARE BIONET 2000 12 CANAIS	300 - UNI	20,90	6.270,00
Marca: FOUR STAR Fabricante: FOUR STAR Modelo: PAPEL TERMO SENSÍVEL			
Lote 201 Lote 0201			
Descrição Comprador			
1 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 100 LITROS PCTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 100 LITROS PCTE COM 100 UNIDADES	300 - PCTE	34,80	10.440,00
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo: COLETOR RESÍDUO INFECTANTE			
Lote 202 Lote 0202			
Descrição Comprador			
1 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 30 LITROS PCTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 30 LITROS PCTE COM 100 UNIDADES	300 - PCTE	15,00	4.500,00
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo: COLETOR RESIDUO INFECTANTE			
Lote 203 Lote 0203			
Descrição Comprador			
1 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 50 LITROS PCTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO DE 50 LITROS PCTE COM 100 UNIDADES	300 - PCTE	19,60	5.880,00
Marca: RAVA	Fabricante: RAVA	Modelo: COLETOR MATERIAL INFECTANTE	
Lote 206 Lote 0206			
Descrição Comprador			
1 - SCALP N°19			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SCALP N°19	400 - UNI	0,25	100,00
Marca: WILTEX	Fabricante: WILTEX	Modelo: DISPOSITIVO INFUSÃO	
Lote 210 Lote 0210			
Descrição Comprador			
1 - SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 10ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 10ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	5.000 - UNI	0,29	1.450,00
Marca: SR	Fabricante: SALDANHA & RODRIGUES	Modelo: SERINGA	
Lote 211 Lote 0211			
Descrição Comprador			
1 - SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 20ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 20ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	5.000 - UNI	0,38	1.900,00
Marca: SR	Fabricante: SALDANHA & RODRIGUES	Modelo: SERINGA	
Lote 212 Lote 0212			
Descrição Comprador			
1 - SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 3ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 3ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	5.000 - UNI	0,16	800,00
Marca: SR	Fabricante: SALDANHA & RODRIGUES	Modelo: SERINGA	
Lote 213 Lote 0213			
Descrição Comprador			
1 - SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 5ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 5ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	5.000 - UNI	0,38	1.900,00
Marca: SR	Fabricante: SALDANHA & RODRIGUES	Modelo: SERINGA	
Lote 214 Lote 0214			

Descrição Comprador			
1 - SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 60ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SERINGA DESCARTAVEL CAPACIDADE 60ML S/ AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	5.000 - UNI	2,90	14.500,00
Marca: SR Fabricante: SALDANHA & RODRIGUES Modelo: SERINGA			
Lote 246 Lote 0246			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 10			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 10	1.500 - UNI	0,62	930,00
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo: SONDA ALÍVIO			
Lote 248 Lote 0248			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 14			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 14	10.000 - UNI	0,62	6.200,00
Marca: BIOSANI Fabricante: BIOSANI Modelo: SONDA ALIVIO			
Lote 251 Lote 0251			
Descrição Comprador			
1 - SUPORTE PARA COLETOR DE PÉRFURO CORTANTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM CAIXA DE TAMANHO DE 13 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SUPORTE PARA COLETOR DE PÉRFURO CORTANTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM CAIXA DE TAMANHO DE 13 LITROS	20 - UNI	26,98	539,60
Marca: GRANDESC Fabricante: GRANDESC Modelo: SUPORTE			
Lote 259 Lote 0259			
Descrição Comprador			
1 - TERMÔMETRO DIGITAL AXILAR QUE FORNECE A TEMPERATURA DO CORPO EM APENAS 1 MINUTO POSSUI MEMÓRIA DA ÚLTIMA TEMPERATURA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TERMÔMETRO DIGITAL AXILAR QUE FORNECE A TEMPERATURA DO CORPO EM APENAS 1 MINUTO POSSUI MEMÓRIA DA ÚLTIMA TEMPERATURA.	50 - UNI	9,40	470,00
Marca: GTECH Fabricante: GTECH Modelo: TERMOMETRO			
Lote 267 Lote 0267			
Descrição Comprador			
1 - TIRA DE REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHECK ACTIVE CAIXA COM 50 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

TIRA DE REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHECK ACTIVE CAIXA COM 50 UNIDADES	1.000 - CX	39,99	39.990,00
Marca: ACCU CHECK	Fabricante: ROCHE	Modelo: ACCU CHECK ACTIVE	
Lote 268 Lote 0268			
Descrição Comprador			
1 - TIRA DE REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM APARELHO ON CALL PLUS CAIXA COM 50 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIRA DE REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVEL COM APARELHO ON CALL PLUS CAIXA COM 50 UNIDADES	1.000 - CX	24,56	24.560,00
Marca: ON CALL PLUS	Fabricante: LABORATÓRIOS ACON	Modelo: FITA TESTE ON CALL PLUS	
Lote 323 Lote 0323			
Descrição Comprador			
1 - CAMPO OPERATÓRIO COMPRESSA ESTÉRIL 25 X 28 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMPO OPERATÓRIO COMPRESSA ESTÉRIL 25 X 28 CM	1.000 - UNI	1,12	1.120,00
Marca: VITORIA	Fabricante: SOFT	Modelo: COMPRESSA CIRURGICA	
Total de ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA			233.163,80

Fornecedor: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA	CPF/CNPJ: 08.697.852/0001-91		
E-mail: vendas3@endogerais.com.br	Telefone: (27) 3063-8344		
Lote 79 Lote 0079			
Descrição Comprador			
1 - CUBA RIM EM INOX 750ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CUBA RIM EM INOX 750ML	10 - UNI	50,23	502,30
Marca: FLEXINOX	Fabricante: FLEXINOX IND. COM. DE AÇOS LTDA	Modelo: AC-082	
Lote 188 Lote 0188			
Descrição Comprador			
1 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM EM AÇO INOX			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM EM AÇO INOX	10 - UNI	16,00	160,00
Marca: FUTURE	Fabricante: HARSM INSTRUMENTS	Modelo: HI 138-4235	
Lote 189 Lote 0189			
Descrição Comprador			
1 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 16 CM EM AÇO INOX			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 16 CM EM AÇO INOX	10 - UNI	20,00	200,00

Marca: FUTURE		Fabricante: HARSM INSTRUMENTS		Modelo: HI 138-4236	
Lote 191 Lote 0191					
Descrição Comprador					
1 - PINÇA HALSTED MOSQUITO RETA 12 CM EM AÇO INOX					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PINÇA HALSTED MOSQUITO RETA 12 CM EM AÇO INOX		30 - UNI	22,50	675,00	
Marca: FUTURE		Fabricante: HARSM INSTRUMENTS		Modelo: HI 112-22012	
Lote 192 Lote 0192					
Descrição Comprador					
1 - PINÇA HEMOSTATICA EM AÇO INOX 14CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PINÇA HEMOSTATICA EM AÇO INOX 14CM		10 - UNI	26,30	263,00	
Marca: FUTURE		Fabricante: HARSM INSTRUMENTS		Modelo: HI 112-24014	
Lote 260 Lote 0260					
Descrição Comprador					
1 - TESOURA CIRURGICA RETA EM AÇO INOX 15CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
TESOURA CIRURGICA RETA EM AÇO INOX 15CM		10 - UNI	24,70	247,00	
Marca: FUTURE		Fabricante: HARSM INSTRUMENTS		Modelo: HI 108-12214	
Lote 296 Lote 0296					
Descrição Comprador					
1 - BANDEJA DE CURATIVOS EM AÇO INOX 32CM X 24CM X 4CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
BANDEJA DE CURATIVOS EM AÇO INOX 32CM X 24CM X 4CM		5 - UNI	189,00	945,00	
Marca: FORTINOX		Fabricante: MARCATTO FORTINOX INDUSTRIAL LTDA		Modelo: 43110	
Lote 308 Lote 0308					
Descrição Comprador					
1 - TESOURA IRIS CURVA EM AÇO INOX 12CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
TESOURA IRIS CURVA EM AÇO INOX 12CM		5 - UNI	20,00	100,00	
Marca: FUTURE		Fabricante: HARSM INSTRUMENTS		Modelo: HI 108-34311	
Lote 309 Lote 0309					
Descrição Comprador					
1 - TESOURA IRIS RETA EM AÇO INOX 12CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

TESOURA IRIS RETA EM AÇO INOX 12CM	10 - UNI	20,00	200,00
Marca: FUTURE	Fabricante: HARSM INSTRUMENTS	Modelo: HI 108-34211	
Lote 326 Lote 0326			
Descrição Comprador			
1 - HISTERÔMETRO DE COLLIN 28 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
HISTERÔMETRO DE COLLIN 28 CM	7 - UNI	41,00	287,00
Marca: FUTURE	Fabricante: HARSM INSTRUMENTS	Modelo: HI 138-4231	
Total de ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA			3.579,30

Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA	CPF/CNPJ: 03.479.428/0001-57		
E-mail: atuante@gmail.com	Telefone: (31) 3497-2575		
Lote 24 Lote 0024			
Descrição Comprador			
1 - APARELHO PARA MENSURAR GLICEMIA CAPILAR COMPATIVEL COM A FITA ACCU CHECK			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
APARELHO PARA MENSURAR GLICEMIA CAPILAR COMPATIVEL COM A FITA ACCU CHECK	50 - UNI	68,00	3.400,00
Marca: ACCU CHECK	Fabricante: ACCU CHECK	Modelo:	
Lote 99 Lote 0099			
Descrição Comprador			
1 - ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DUPLO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DUPLO	5 - UNI	30,00	150,00
Marca: PREMIUM	Fabricante: PREMIUM	Modelo:	
Lote 163 Lote 0163			
Descrição Comprador			
1 - MACACÃO QUÍMICO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR COM PROTEÇÃO DE TRONCO, CABEÇA, MEMBROS INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ, BRANCO 100% POLIETILENO E POLIPROPILENO TAMANHO P			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MACACÃO QUÍMICO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR COM PROTEÇÃO DE TRONCO, CABEÇA, MEMBROS INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ, BRANCO 100% POLIETILENO E POLIPROPILENO TAMANHO P	250 - UNI	16,50	4.125,00
Marca: DUVEK	Fabricante: DUVEK	Modelo:	
Lote 164 Lote 0164			
Descrição Comprador			

1 - MACACÃO QUÍMICO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR COM PROTEÇÃO DE TRONCO, CABEÇA, MEMBROS INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ, BRANCO 100% POLIETILENO E POLIPROPILENO TAMANHO M

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MACACÃO QUÍMICO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR COM PROTEÇÃO DE TRONCO, CABEÇA, MEMBROS INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ, BRANCO 100% POLIETILENO E POLIPROPILENO TAMANHO M	250 - UNI	16,50	4.125,00

Marca: DUVEK

Fabricante: DUVEK

Modelo:

Lote 165

Lote 0165

Descrição Comprador

1 - MACACÃO QUÍMICO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR COM PROTEÇÃO DE TRONCO, CABEÇA, MEMBROS INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ, BRANCO 100% POLIETILENO E POLIPROPILENO TAMANHO G

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MACACÃO QUÍMICO IMPERMEÁVEL HOSPITALAR COM PROTEÇÃO DE TRONCO, CABEÇA, MEMBROS INFERIORES E MEMBROS SUPERIORES, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TORNOZELOS E CAPUZ, BRANCO 100% POLIETILENO E POLIPROPILENO TAMANHO G	250 - UNI	16,50	4.125,00

Marca: DUVEK

Fabricante: DUVEK

Modelo:

Lote 196

Lote 0196

Descrição Comprador

1 - PROTETOR SOLAR PFS 50 FRASCO COM 200ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PROTETOR SOLAR PFS 50 FRASCO COM 200ML	300 - FR	30,00	9.000,00

Marca: ALG SUN

Fabricante: ALG SUN

Modelo:

Lote 264

Lote 0264

Descrição Comprador

1 - TESOURA LONGA RETA 18CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE FINO ACABAMENTO RESISTENTE A DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA LONGA RETA 18CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE FINO ACABAMENTO RESISTENTE A DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO	4 - UNI	110,74	442,96

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo:

Total de ATUANTE COMERCIAL LTDA

25.367,96

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA

CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14

E-mail: editais@alfalagos.com.br

Telefone: (35) 3701-0450

Lote 1

Lote 0001

Descrição Comprador

1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/ 100

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/ 100	300 - PCTE	4,90	1.470,00
Marca: THEOTO	Fabricante: THEOTO	Modelo: -80002369003	
Lote 14 Lote 0014			
Descrição Comprador			
1 - ALMOTOLIA AMBAR CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 250 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALMOTOLIA AMBAR CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 250 ML	100 - UNI	2,35	235,00
Marca: BIOMEDICA.	Fabricante: BIOMEDICA.	Modelo: RDC 260/2002	
Lote 16 Lote 0016			
Descrição Comprador			
1 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 250			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALMOTOLIA TRANSPARENTE CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 250	100 - UNI	2,69	269,00
Marca: J.PROLAB	Fabricante: J.PROLAB	Modelo: RDC 306/04	
Lote 17 Lote 0017			
Descrição Comprador			
1 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 125ML PROCEDENCIA NACIONAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALMOTOLIA TRANSPARENTE CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO CAPACIDADE 125ML PROCEDENCIA NACIONAL	100 - UNI	2,13	213,00
Marca: J.PROLAB	Fabricante: J.PROLAB	Modelo: RDC 260/2002	
Lote 23 Lote 0023			
Descrição Comprador			
1 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/2 LAMINAS EM AÇO INOX EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL C/2 LAMINAS EM AÇO INOX EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES	1.000 - UNI	0,84	840,00
Marca: MAXICOR	Fabricante: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Lote 49 Lote 0049			
Descrição Comprador			
1 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 50 X 50 CM EM TNT			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 50 X 50 CM EM TNT	1.000 - UNI	2,16	2.160,00
Marca: POLAR FIX	Fabricante: POLAR FIX	Modelo: -8003400026	

Lote 61

Lote 0061

Descrição Comprador

1 - CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% 1000 ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% 1000 ML	200 - LT	20,24	4.048,00

Marca: RIOQUIMICA**Fabricante:** RIOQUIMICA**Modelo:** RDC 107/20**Lote 73**

Lote 0073

Descrição Comprador

1 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE E PAPELÃO COM CAPACIDADE DE 13 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE E PAPELÃO COM CAPACIDADE DE 13 LITROS	300 - UNI	5,71	1.713,00

Marca: ALFALAGOS**Fabricante:** ALFALAGOS**Modelo:** RDC 1910/22**Lote 75**

Lote 0075

Descrição Comprador

1 - COMADRE EM INOX CAPACIDADE MINIMA 3500 ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COMADRE EM INOX CAPACIDADE MINIMA 3500 ML	15 - UNI	171,68	2.575,20

Marca: FAMI**Fabricante:** FAMI**Modelo:** -10253649013**Lote 76**

Lote 0076

Descrição Comprador

1 - COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA ESTERIL CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO PURIFICADO 7,5CM DE COMP COM5 DOBRAS DE 9 FIOS/CM2 SEM FALHAS OU FIAPOS PCTE C/ 500UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA ESTERIL CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO PURIFICADO 7,5CM DE COMP COM5 DOBRAS DE 9 FIOS/CM2 SEM FALHAS OU FIAPOS PCTE C/ 500UNIDADES	5.000 - PCTE	0,37	1.850,00

Marca: AMED S/A**Fabricante:** AMED S/A**Modelo:** -81481900001**Lote 78**

Lote 0078

Descrição Comprador

1 - CONECTOR/EXTENSOR DE DUAS VIAS COM CLAMP

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONECTOR/EXTENSOR DE DUAS VIAS COM CLAMP	200 - UNI	0,64	128,00

Marca: BIOMASS**Fabricante:** BIOMASS**Modelo:** -81671040005**Lote 87**

Lote 0087

Descrição Comprador

1 - EQUIPO MACRO GOTAS FTRANSPARENTE PARA SOLUÇÃO COM INJETOR LATERAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

EQUIPO MACRO GOTAS FTRANSPARENTE PARA SOLUÇÃO COM INJETOR LATERAL	2.000 - UNI	0,83	1.660,00
Marca: ALFALAGOS I.	Fabricante: ALFALAGOS I.	Modelo: 80982230001	
Lote 90 Lote 0090			
Descrição Comprador			
1 - ESFIGMOMANOMETRO PEDIATRICO COM VELCRO APROVADO PELO INMETRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESFIGMOMANOMETRO PEDIATRICO COM VELCRO APROVADO PELO INMETRO	50 - UNI	74,96	3.748,00
Marca: PREMIUM	Fabricante: PREMIUM	Modelo: -80275310022	
Lote 92 Lote 0092			
Descrição Comprador			
1 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL POROSO 5CMX4,5M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL POROSO 5CMX4,5M	100 - UNI	4,62	462,00
Marca: ALFALAGOS I.	Fabricante: ALFALAGOS I.	Modelo: -80982230012	
Lote 96 Lote 0096			
Descrição Comprador			
1 - ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M	200 - UNI	1,40	280,00
Marca: VAGISPEC	Fabricante: VAGISPEC	Modelo: -10370230012	
Lote 97 Lote 0097			
Descrição Comprador			
1 - ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P	400 - UNI	1,24	496,00
Marca: VAGISPEC	Fabricante: VAGISPEC	Modelo: -10237610151	
Lote 109 Lote 0109			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA EM NYLON N° 5 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA EM NYLON N° 5 COM AGULHA 3/8 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	150 - CX	39,42	5.913,00
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: -10378330013	
Lote 114 Lote 0114			
Descrição Comprador			
1 - FIXADOR CITOLOGICO 100ML SPRAY			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIXADOR CITOLOGICO 100ML SPRAY	100 - UNI	8,87	887,00
Marca: CRALPLAST	Fabricante: CRALPLAST	Modelo: RDC 185/01	
Lote 130 Lote 0130			
Descrição Comprador			
1 - KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO G CONTENDO1 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MODELO COLLINS 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE MADEIRA MOD AYRES 1 LUVA EVA 1 ESTOJO PORTA LAMINA DE PAPEL1 LAMINA DE VIDRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO G CONTENDO1 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MODELO COLLINS 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE MADEIRA MOD AYRES 1 LUVA EVA 1 ESTOJO PORTA LAMINA DE PAPEL1 LAMINA DE VIDRO	1.000 - KIT	3,69	3.690,00
Marca: KOLPLAST	Fabricante: KOLPLAST	Modelo: -10237610193	
Lote 138 Lote 0138			
Descrição Comprador			
1 - LAMINA DE BISTURI Nº 15 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAMINA DE BISTURI Nº 15 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.	10 - CX	30,47	304,70
Marca: BIOMASS	Fabricante: BIOMASS	Modelo: -81671040002	
Lote 140 Lote 0140			
Descrição Comprador			
1 - LAMINA DE BISTURI Nº 22 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAMINA DE BISTURI Nº 22 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.	10 - CX	28,75	287,50
Marca: BIOMASS	Fabricante: BIOMASS	Modelo: -81671040002	
Lote 141 Lote 0141			
Descrição Comprador			
1 - LAMINA DE BISTURI Nº 23 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAMINA DE BISTURI Nº 23 ESTERIL AÇO CARBONO CX. C/100UND.	10 - CX	28,72	287,20
Marca: BIOMASS	Fabricante: BIOMASS	Modelo: -81671040002	
Lote 143 Lote 0143			
Descrição Comprador			
1 - LANCETA P GLICEMIA CAPILAR CAIXA C/ 100 UNID C/ ESPESSURA ULTRAFINA 30G C/ PONTA TRIANGULAR P/ PUNÇÃO INDOLOR FORMATO UNIVERSAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LANCETA P GLICEMIA CAPILAR CAIXA C/ 100 UNID C/ ESPESSURA ULTRAFINA 30G C/ PONTA TRIANGULAR P/ PUNÇÃO INDOLOR FORMATO UNIVERSAL	500 - CX	5,82	2.910,00

Marca: G.TECH**Fabricante:** G.TECH**Modelo:** -80275310077**Lote 154**

Lote 0154

Descrição Comprador

1 - LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 6.0

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 6.0	500 - PAR	1,02	510,00

Marca: SANRO**Fabricante:** SANRO**Modelo:** -10170489006**Lote 155**

Lote 0155

Descrição Comprador

1 - LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 6.5

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 6.5	500 - PAR	1,01	505,00

Marca: SANRO**Fabricante:** SANRO**Modelo:** -10170489006**Lote 156**

Lote 0156

Descrição Comprador

1 - LUVA CIRURGICA Nº 7,5 DESCARTÁVEL ESTÉRIL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA CIRURGICA Nº 7,5 DESCARTÁVEL ESTÉRIL	500 - PAR	1,01	505,00

Marca: SANRO**Fabricante:** SANRO**Modelo:** -10170489006**Lote 157**

Lote 0157

Descrição Comprador

1 - LUVA CIRURGICA Nº8 DESCARTÁVEL ESTÉRIL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA CIRURGICA Nº8 DESCARTÁVEL ESTÉRIL	300 - PAR	1,01	303,00

Marca: SANRO**Fabricante:** SANRO**Modelo:** -10170489006**Lote 190**

Lote 0190

Descrição Comprador

1 - PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL	1.000 - UNI	2,00	2.000,00

Marca: CRALPLAST**Fabricante:** CRALPLAST**Modelo:** -10379869009**Lote 195**

Lote 0195

Descrição Comprador

1 - PROPE DESCARTAVEL SOLDADO 20G PCTE C/ 100UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PROPE DESCARTAVEL SOLDADO 20G PCTE C/ 100UNIDADES	60 - PCTE	5,65	339,00

Marca: ANADONA		Fabricante: ANADONA		Modelo: -80175349004	
Lote 204 Lote 0204					
Descrição Comprador					
1 - SCALP N° 25					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SCALP N° 25		1.500 - UNI	0,22	330,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: -10330660220	
Lote 205 Lote 0205					
Descrição Comprador					
1 - SCALP N° 27					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SCALP N° 27		1.500 - UNI	0,22	330,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: -10330660220	
Lote 207 Lote 0207					
Descrição Comprador					
1 - SCALP N°21					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SCALP N°21		1.500 - UNI	0,20	300,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: -10330660220	
Lote 208 Lote 0208					
Descrição Comprador					
1 - SCALP N°23					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SCALP N°23		3.000 - UNI	0,22	660,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: -10330660220	
Lote 209 Lote 0209					
Descrição Comprador					
1 - SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL CAPACIDADE PARA 1ML GRADUADA DE 1 A 100 UNIDADES COM AGULHAA 8 X 0,30 MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL CAPACIDADE PARA 1ML GRADUADA DE 1 A 100 UNIDADES COM AGULHAA 8 X 0,30 MM		30.000 - UNI	0,20	6.000,00	
Marca: SR.		Fabricante: SR.		Modelo: -80026180015	
Lote 250 Lote 0250					
Descrição Comprador					
1 - SORO RINGER LACTADO FRASCO COM 500 ML ESTÉRIL ENDOVENOSO. SISTEMA FECHADO TIPO BOLSA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

SORO RINGER LACTADO FRASCO COM 500 ML ESTÉRIL ENDOVENOSO. SISTEMA FECHADO TIPO BOLSA	100 - FR	9,06	906,00
Marca: FRESENIUS KABI	Fabricante: FRESENIUS KABI	Modelo: 1.0041.0103.003-5	
Lote 266 Lote 0266			
Descrição Comprador			
1 - TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESTE INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE	200 - UNI	2,65	530,00
Marca: CLEAN - UP	Fabricante: CLEAN - UP	Modelo: RDC 185/2001	
Lote 273 Lote 0273			
Descrição Comprador			
1 - TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT PCT C/100			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT PCT C/100	5.000 - PCTE	6,40	32.000,00
Marca: ANADONA	Fabricante: ANADONA	Modelo: -80175349005	
Lote 285 Lote 0285			
Descrição Comprador			
1 - AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES EMBALAGEM DE 1 LITRO	300 - UNI	5,22	1.566,00
Marca: RIOQUIMICA	Fabricante: RIOQUIMICA	Modelo: RDC 199/06	
Lote 292 Lote 0292			
Descrição Comprador			
1 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO EFB 96.7% EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA ATOXICA HIPO ALERGICA 100% POLIPROPILENO PRODUTO NAO ESTERIL NAO INFLAMAVEL DE FIBRA DE VIDRO SEM LATEX			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO EFB 96.7% EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA ATOXICA HIPO ALERGICA 100% POLIPROPILENO PRODUTO NAO ESTERIL NAO INFLAMAVEL DE FIBRA DE VIDRO SEM LATEX	1.000 - CX	4,50	4.500,00
Marca: ALFALAGOS I.	Fabricante: ALFALAGOS I.	Modelo: -80982230010	
Lote 311 Lote 0311			
Descrição Comprador			
1 - SORO FISIOLÓGICO NAO ESTERIL 500ML USO EXTERNO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SORO FISIOLÓGICO NAO ESTERIL 500ML USO EXTERNO	5.000 - FR	3,17	15.850,00
Marca: ARBORETO	Fabricante: ARBORETO	Modelo: RDC 107/2016	
Lote 322 Lote 0322			

Descrição Comprador			
1 - LUVA DE VINIL SEM PÓ ATÓXICA TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA DE VINIL SEM PÓ ATÓXICA TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES	70 - CX	11,20	784,00
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK	
Modelo: -10330669090			
Lote 329 Lote 0329			
Descrição Comprador			
1 - ESPÁTULA DE AYRES DESCARTÁVEL DE MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPÁTULA DE AYRES DESCARTÁVEL DE MADEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	60 - UNI	9,57	574,20
Marca: THEOTO		Fabricante: THEOTO	
Modelo: -80002369002			
Lote 341 Lote 0341			
Descrição Comprador			
1 - FRASCO DESCARTÁVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FRASCO DESCARTÁVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	500 - UNI	1,10	550,00
Marca: BIOMEDICA		Fabricante: BIOMEDICA	
Modelo: -10442360012			
Lote 342 Lote 0342			
Descrição Comprador			
1 - FRASCO DESCARTÁVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 500 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FRASCO DESCARTÁVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 500 ML	500 - UNI	1,55	775,00
Marca: BIOMEDICA		Fabricante: BIOMEDICA	
Modelo: -10442360012			
Lote 343 Lote 0343			
Descrição Comprador			
1 - EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL - PACOTE COM 25 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL - PACOTE COM 25 UNIDADES	200 - PCTE	23,40	4.680,00
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK	
Modelo: -10330660263			
Lote 344 Lote 0344			
Descrição Comprador			
1 - ATADURA DE CREPOM, 20CM X 4,5 CONTENDO 13 FIOS/CM², CONFECCIONADA / ALGODÃO CRU, COMPONENTE SINTETICO, BORDAS C/ ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA ,FORMA UNIFORME CONT. CILINDRICA NÃO ESTÉRIL EMB INDIVIDUAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

ATADURA DE CREPOM, 20CM X 4,5 CONTENDO 13 FIOS/CM ² , CONFECCIONADA / ALGODÃO CRU, COMPONENTE SINTETICO, BORDAS C/ ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA ,FORMA UNIFORME CONT. CILINDRICA NÃO ESTÉRIL EMB INDIVIDUAL	1.600 - UNI	0,94	1.504,00
Marca: COTONMAX	Fabricante: COTONMAX	Modelo: -80698130008	
Lote 345 Lote 0345			
Descrição Comprador			
1 - FITA MICROPORE 05CM X 4,5CM COR DA PELE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA MICROPORE 05CM X 4,5CM COR DA PELE	2.500 - UNI	2,75	6.875,00
Marca: ALFALAGOS I.	Fabricante: ALFALAGOS I.	Modelo: -80982230013	
Lote 346 Lote 0346			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 HIPODERMICA DESCARTAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 HIPODERMICA DESCARTAVEL ESTERIL	10.000 - UNI	0,08	800,00
Marca: SR I.	Fabricante: SR I.	Modelo: -80026180031	
Lote 347 Lote 0347			
Descrição Comprador			
1 - ELETRODO CARDIOLOGICO PARA MONITORIZAÇÃO CARDIACA DESCARTAVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ELETRODO CARDIOLOGICO PARA MONITORIZAÇÃO CARDIACA DESCARTAVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES	150 - PCTE	27,00	4.050,00
Marca: ALFALAGOS I.	Fabricante: ALFALAGOS I.	Modelo: -80982230014	
Lote 348 Lote 0348			
Descrição Comprador			
1 - MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO/FLUXO INFANTIL COM RESERVATORIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO/FLUXO INFANTIL COM RESERVATORIO	70 - UNI	6,79	475,30
Marca: ADVANTIVE	Fabricante: ADVANTIVE	Modelo: -10296900077	
Lote 350 Lote 0350			
Descrição Comprador			
1 - ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL ESTÉRIL PCT C/100			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL ESTÉRIL PCT C/100	30 - PCTE	46,96	1.408,80
Marca: KOLPLAST	Fabricante: KOLPLAST	Modelo: -10237610040	
Lote 351 Lote 0351			

Descrição Comprador			
1 - LUVA CIRURGICA Nº 7,0 DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA CIRURGICA Nº 7,0 DESCARTÁVEL ESTÉRIL	500 - PAR	1,01	505,00
Marca: SANRO	Fabricante: SANRO	Modelo: -10170489006	
Lote 353 Lote 0353			
Descrição Comprador			
1 - OLEO DE GIRASSOL P/ CICATRIZAÇÃO - DERSANI 200 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OLEO DE GIRASSOL P/ CICATRIZAÇÃO - DERSANI 200 ML	400 - FR	7,65	3.060,00
Marca: TROL	Fabricante: TROL	Modelo: -81196230001	
Total de ALFALAGOS LTDA			129.601,90

Fornecedor: DIFARMIG LTDA		CPF/CNPJ: 19.961.036/0001-60	
E-mail: licita@difarmig.com.br		Telefone: (31) 99312-6383	
Lote 197 Lote 0197			
Descrição Comprador			
1 - PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL COMPATÍVEL COM DEA ISIS ADULTO INSTRAMED			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL COMPATÍVEL COM DEA ISIS ADULTO INSTRAMED	50 - PAR	495,00	24.750,00
Marca: ELETRODO (PÁS) P/DESFIBRILADOR REF.DE-NK1- BLUEPAD /DBI/RMS 80722800022	Fabricante: ELETRODO (PÁS) P/DESFIBRILADOR REF.DE-NK1- BLUEPAD /DBI/RMS 80722800022	Modelo: ELETRODO (PÁS) P/DESFIBRILADOR REF.DE-NK1- BLUEPAD /DBI/RMS 80722800022	
Lote 337 Lote 0337			
Descrição Comprador			
1 - CURATIVO DE ALGINATO E ESPUMA DE POLIURETANO COM PRATA 10 X 10 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURATIVO DE ALGINATO E ESPUMA DE POLIURETANO COM PRATA 10 X 10 CM	200 - UNI	55,00	11.000,00
Marca: ESPUMA C/ PRATA N ADESIVO 10 X 10CM - 39622 / COLOPLAST / RMS 10430310062	Fabricante: ESPUMA C/ PRATA N ADESIVO 10 X 10CM - 39622 / COLOPLAST / RMS 10430310062	Modelo: ESPUMA C/ PRATA N ADESIVO 10 X 10CM - 39622 / COLOPLAST / RMS 10430310062	
Total de DIFARMIG LTDA			35.750,00

Fornecedor: DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		CPF/CNPJ: 04.889.013/0001-14	
E-mail: licitacoes1@distrilaf.com.br		Telefone: (31) 3764-5627	
Lote 159 Lote 0159			
Descrição Comprador			
1 - LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO G			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO G	250 - CX	12,90	3.225,00
Marca: Descarpack		Fabricante: Descarpack	
		Modelo: Descarpack	
Lote 160 Lote 0160			
Descrição Comprador			
1 - LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO M	1.000 - CX	12,89	12.890,00
Marca: Descarpack		Fabricante: Descarpack	
		Modelo: Descarpack	
Lote 161 Lote 0161			
Descrição Comprador			
1 - LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO P			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO P	1.200 - CX	12,90	15.480,00
Marca: Descarpack		Fabricante: Descarpack	
		Modelo: Descarpack	
Lote 162 Lote 0162			
Descrição Comprador			
1 - LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO PP			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 LUVAS TAMANHO PP	2.000 - CX	12,90	25.800,00
Marca: Descarpack		Fabricante: Descarpack	
		Modelo: Descarpack	
Total de DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			57.395,00

Fornecedor: E.NATALINO FAZOLLO-ME		CPF/CNPJ: 25.112.130/0001-47	
E-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com		Telefone: (32) 3532-4143	
Lote 10 Lote 0010			
Descrição Comprador			
1 - ALCOOL EM GEL 70% GALAO DE 5 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALCOOL EM GEL 70% GALAO DE 5 LITROS	200 - GAL	36,50	7.300,00
Marca: LINEX		Fabricante: LINEX	
		Modelo: LINEX	
Lote 12 Lote 0012			
Descrição Comprador			
1 - ALCOOL LIQUIDO 70% INPM- 1 LITRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

ALCOOL LIQUIDO 70% INPM- 1 LITRO	5.000 - UNI	6,01	30.050,00
Marca: LINEX	Fabricante: LINEX	Modelo: LINEX	
Lote 80 Lote 0080			
Descrição Comprador			
1 - DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3 NA COR BRANCA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3 NA COR BRANCA	100 - UNI	25,47	2.547,00
Marca: NOBRE	Fabricante: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Lote 81 Lote 0081			
Descrição Comprador			
1 - DISPENSER PARA ALCOO EM GEL E SABONETE LIQUIDO COMBINADO PARA REFIL 800ML COR BRANCO SISTEMA DE ABERTURA COM TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSAO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DISPENSER PARA ALCOO EM GEL E SABONETE LIQUIDO COMBINADO PARA REFIL 800ML COR BRANCO SISTEMA DE ABERTURA COM TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSAO	80 - UNI	25,47	2.037,60
Marca: NOBRE	Fabricante: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Lote 121 Lote 0121			
Descrição Comprador			
1 - HIPOCLORITO DE SODIO A 1% GALAO DE 5 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
HIPOCLORITO DE SODIO A 1% GALAO DE 5 LITROS	100 - GAL	7,99	799,00
Marca: LUMINOSA	Fabricante: LUMINOSA	Modelo: LUMINOSA	
Lote 182 Lote 0182			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL TOALHA PARA AS MAOS NA COR BRANCA DE MATERIAL NAO RECICLAVEL INTERFOLHADO 2 DOBRS EMBALAGEM C/ 1000 UNIDADES DE TAMANHO 23CM X 21CM APROXIMADAMENTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL TOALHA PARA AS MAOS NA COR BRANCA DE MATERIAL NAO RECICLAVEL INTERFOLHADO 2 DOBRS EMBALAGEM C/ 1000 UNIDADES DE TAMANHO 23CM X 21CM APROXIMADAMENTE	500 - PCTE	7,20	3.600,00
Marca: ULTRAPEL	Fabricante: ULTRAPEL	Modelo: ULTRAPEL	
Lote 199 Lote 0199			
Descrição Comprador			
1 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO REFIL P DISPENSER DE 800ML ERVA DOCE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO REFIL P DISPENSER DE 800ML ERVA DOCE	200 - UNI	8,93	1.786,00
Marca: PREMISSE	Fabricante: PREMISSE	Modelo: PREMISSE	

Lote 200

Lote 0200

Descrição Comprador

1 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GALÃO C/ 5 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GALÃO C/ 5 LITROS	150 - GAL	12,10	1.815,00

Marca: LUMI

Fabricante: LUMI

Modelo: LUMI

Lote 286

Lote 0286

Descrição Comprador

1 - ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500ML	1.000 - UNI	6,01	6.010,00

Marca: LINEX

Fabricante: LINEX

Modelo: LINEX

Lote 320

Lote 0320

Descrição Comprador

1 - BORRIFADOR TRANSPARENTE COM VÁLVULA DE REGULAGEM, GRADUAÇÃO DE QUANTIDADE 500 ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BORRIFADOR TRANSPARENTE COM VÁLVULA DE REGULAGEM, GRADUAÇÃO DE QUANTIDADE 500 ML	300 - UNI	5,35	1.605,00

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo: NOBRE

Total de E.NATALINO FAZOLLO-ME**57.549,60****Fornecedor:** LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A.**CPF/CNPJ:** 57.532.343/0001-14**E-mail:** a.lemes@br.urgo.com**Telefone:** (12) 3202-1332**Lote 40**

Lote 0040

Descrição Comprador

1 - BOTA DE UNNA 10,2 X 9,14 CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOTA DE UNNA 10,2 X 9,14 CM	100 - UNI	14,83	1.483,00

Marca: CURATEC

Fabricante: LM FARMA

Modelo: BOTA DE UNNA 10,2 X 9,14 CM
VALIDADE: 24 MESES REGISTRO
ANVISA: 80246910003**Lote 120**

Lote 0120

Descrição Comprador

1 - HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO BISNAGA 85G

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO BISNAGA 85G	600 - UNI	9,50	5.700,00

Marca: CURATEC

Fabricante: LM FARMA

Modelo: HIDROGEL COM ALGINATO 85G VALIDADE:
24 MESES REGISTRO ANVISA: 80246910008

Lote 297

Lote 0297

Descrição Comprador

1 - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10 X 10CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10 X 10CM	200 - UNI	4,87	974,00

Marca: CURATEC**Fabricante:** LM FARMA**Modelo:** ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM VALIDADE: 24 MESES REGISTRO ANVISA: 80246910004**Lote 300**

Lote 0300

Descrição Comprador

1 - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO COM PRATA 10 X 10CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO COM PRATA 10 X 10CM	200 - UNI	17,63	3.526,00

Marca: CURATEC**Fabricante:** LM FARMA**Modelo:** SILVER IV 10X10 VALIDADE: 24 MESES REGISTRO ANVISA: 80246910010**Lote 301**

Lote 0301

Descrição Comprador

1 - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10 X 10CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	200 - UNI	8,32	1.664,00

Marca: CURATEC**Fabricante:** LM FARMA**Modelo:** HIDROCOLOIDE 10 X 10CM VALIDADE: 24 MESES REGISTRO ANVISA: 80246910002**Lote 302**

Lote 0302

Descrição Comprador

1 - CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM	200 - UNI	24,18	4.836,00

Marca: CURATEC**Fabricante:** LM FARMA**Modelo:** HIDROCOLOIDE 20 X 20CM VALIDADE: 24 MESES REGISTRO ANVISA: 80246910002**Total de LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A.****18.183,00****Fornecedor:** JN DIAGNOSTICA LTDA**CPF/CNPJ:** 13.513.088/0001-97**E-mail:** jndiagnostica@gmail.com**Telefone:** (31) 97356-9678**Lote 13**

Lote 0013

Descrição Comprador

1 - ALGODAO HIDROFILO NAO ESTERIL MACIO ENSENTO DE IMPUREZAS PACOTE COM 500 GRAMAS ROLO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

ALGODAO HIDROFILO NAO ESTERIL MACIO ENSENTO DE IMPUREZAS PACOTE COM 500 GRAMAS ROLO	200 - PCTE	14,45	2.890,00
Marca: NEVOA	Fabricante: NEVOA	Modelo: SM	
Lote 18 Lote 0018			
Descrição Comprador			
1 - AMBU REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO ADULTO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AMBU REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO ADULTO	4 - UNI	127,50	510,00
Marca: FARMATEX	Fabricante: FARMATEX	Modelo: SM	
Lote 19 Lote 0019			
Descrição Comprador			
1 - AMBU REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO NEONATAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AMBU REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO NEONATAL	4 - UNI	127,50	510,00
Marca: FARMATEX	Fabricante: FARMATEX	Modelo: SM	
Lote 20 Lote 0020			
Descrição Comprador			
1 - AMBU REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO PEDIATRICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AMBU REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATORIO PEDIATRICO	4 - UNI	127,50	510,00
Marca: FARMATEX	Fabricante: FARMATEX	Modelo: SM	
Lote 22 Lote 0022			
Descrição Comprador			
1 - ANTISSEPTICO TOPICO 1000ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ANTISSEPTICO TOPICO 1000ML	50 - FR	38,90	1.945,00
Marca: VIC	Fabricante: VIC	Modelo: SM	
Lote 27 Lote 0027			
Descrição Comprador			
1 - AVENTAL DESCARTAVEL PARA PACIENTE MANGA CURTA GRAMATURA 30 CM EM PLASTICO TRANSPARENTYE MANGA CURTA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AVENTAL DESCARTAVEL PARA PACIENTE MANGA CURTA GRAMATURA 30 CM EM PLASTICO TRANSPARENTYE MANGA CURTA	5.000 - UNI	1,70	8.500,00
Marca: ANA	Fabricante: ANA	Modelo: SM	
Lote 28 Lote 0028			

Descrição Comprador			
1 - AVENTAL EM MANGA LONGA EM TNT DESCARTAVEL GRAMATURA 30			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AVENTAL EM MANGA LONGA EM TNT DESCARTAVEL GRAMATURA 30	5.000 - UNI	1,48	7.400,00
Marca: ANA	Fabricante: ANA	Modelo: SM	
Lote 34 Lote 0034			
Descrição Comprador			
1 - BATERIA ALCALINA TIPO LR41			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BATERIA ALCALINA TIPO LR41	100 - UNI	4,90	490,00
Marca: CR	Fabricante: CR	Modelo: SM	
Lote 35 Lote 0035			
Descrição Comprador			
1 - BOBINA DE PAPEL CREPADO UTILIZADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO 30MM X 30 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOBINA DE PAPEL CREPADO UTILIZADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO 30MM X 30 METROS	5.000 - ROLO	80,00	400.000,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: SM	
Lote 36 Lote 0036			
Descrição Comprador			
1 - BOBINA DE PAPEL CREPADO UTILIZADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO 50MM X 50M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOBINA DE PAPEL CREPADO UTILIZADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO 50MM X 50M	5.000 - UNI	220,00	1.100.000,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: SM	
Lote 37 Lote 0037			
Descrição Comprador			
1 - BOBINA DE PAPEL CREPADO UTILIZADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO 60MM X 60M			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOBINA DE PAPEL CREPADO UTILIZADO PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES E ESTERILIZAÇÃO 60MM X 60M	5.000 - ROLO	325,00	1.625.000,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: SM	
Lote 38 Lote 0038			
Descrição Comprador			

1 - BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL 2000 ML SISTEMA FECHADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL 2000 ML SISTEMA FECHADO	400 - UNI	3,80	1.520,00
Marca: FARMATEX Fabricante: FARMATEX Modelo: SM			
Lote 39 Lote 0039			

Descrição Comprador

1 - BOLSA TERMICA COMPRESSA DE AGUA QUENTE OU FRIA 2 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLSA TERMICA COMPRESSA DE AGUA QUENTE OU FRIA 2 LITROS	4 - UNI	48,00	192,00
Marca: MED Fabricante: MED Modelo: SM			
Lote 43 Lote 0043			

Descrição Comprador

1 - CABO DE ELETROCARDIOGRAFO COMPATIVEL COM APARELHO TEB CONTENDO 10 VIAS TIPO GARRA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO DE ELETROCARDIOGRAFO COMPATIVEL COM APARELHO TEB CONTENDO 10 VIAS TIPO GARRA	10 - UNI	580,00	5.800,00
Marca: FM Fabricante: FM Modelo: SM			
Lote 44 Lote 0044			

Descrição Comprador

1 - CADARÇO SARJADO BRANCO N°10 ROLO COM 10METROS PARA FIXAÇÃO DE CANULA DE TRAQUEOSTOMIA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADARÇO SARJADO BRANCO N°10 ROLO COM 10METROS PARA FIXAÇÃO DE CANULA DE TRAQUEOSTOMIA	5 - ROLO	19,00	95,00
Marca: SARJA Fabricante: SARJA Modelo: SM			
Lote 45 Lote 0045			

Descrição Comprador

1 - CAMISA TERMICA MANGA LONGA COR PRETA COM PROTEÇÃO SOLAR UV TAMANHO G

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA TERMICA MANGA LONGA COR PRETA COM PROTEÇÃO SOLAR UV TAMANHO G	30 - UNI	80,00	2.400,00
Marca: ANA Fabricante: ANA Modelo: SM			
Lote 46 Lote 0046			

Descrição Comprador

1 - CAMISA TERMICA MANGA LONGA COR PRETA COM PROTEÇÃO SOLAR UV TAMANHO M

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA TERMICA MANGA LONGA COR PRETA COM PROTEÇÃO SOLAR UV TAMANHO M	30 - UNI	80,00	2.400,00
Marca: ANA Fabricante: ANA Modelo: SM			

Lote 47
Lote 0047**Descrição Comprador**

1 - CAMISA TERMICA MANGA LONGA COR PRETA COM PROTEÇÃO SOLAR UV TAMANHO P

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMISA TERMICA MANGA LONGA COR PRETA COM PROTEÇÃO SOLAR UV TAMANHO P	30 - UNI	80,00	2.400,00
Marca: ANA	Fabricante: ANA	Modelo: SM	

Lote 53
Lote 0053**Descrição Comprador**

1 - CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO	100 - UNI	3,50	350,00
Marca: MED	Fabricante: MED	Modelo: SM	

Lote 57
Lote 0057**Descrição Comprador**

1 - CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 20G E BISEL TRIFACETADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 20G E BISEL TRIFACETADO	2.000 - UNI	0,67	1.340,00
Marca: MED	Fabricante: MED	Modelo: SM	

Lote 58
Lote 0058**Descrição Comprador**

1 - CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 22G E BISEL TRIFACETADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 22G E BISEL TRIFACETADO	1.500 - UNI	0,68	1.020,00
Marca: MED	Fabricante: MED	Modelo: SM	

Lote 59
Lote 0059**Descrição Comprador**

1 - CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 24G E BISEL TRIFACETADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO ENDOVENOSA TIPO 24G E BISEL TRIFACETADO	3.000 - UNI	0,69	2.070,00
Marca: MED	Fabricante: MED	Modelo: SM	

Lote 88
Lote 0088**Descrição Comprador**

1 - EQUIPO MICRO GOTAS FTRANSPARENTE PARA SOLUÇÃO COM INJETOR LATERAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

EQUIPO MICRO GOTAS FTRANSPARENTE PARA SOLUÇÃO COM INJETOR LATERAL	10 - UNI	1,56	15,60
Marca: MED	Fabricante: MED	Modelo: SM	
Lote 93 Lote 0093			
Descrição Comprador			
1 - ESPATULA DE AYRES DE MADEIRA PCT C/100			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPATULA DE AYRES DE MADEIRA PCT C/100	2.000 - PCTE	8,80	17.600,00
Marca: ESTILO	Fabricante: ESTILO	Modelo: SM	
Lote 102 Lote 0102			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 3.0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 3.0	2 - CX	105,00	210,00
Marca: TECNOFIO	Fabricante: TECNOFIO	Modelo: SM	
Lote 103 Lote 0103			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 4.0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 4.0	2 - CX	105,00	210,00
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: SM	
Lote 104 Lote 0104			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 5.0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 5.0	2 - CX	105,00	210,00
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: SM	
Lote 105 Lote 0105			
Descrição Comprador			
1 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 6.0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0,70M COM AGULHA CILINDRICA 2CM CAIXA COM 24 ENVELOPES 6.0	2 - CX	105,00	210,00
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: SM	
Lote 112 Lote 0112			

Descrição Comprador			
1 - FITA METRICA TIPO TRENA 1,5 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA METRICA TIPO TRENA 1,5 METROS	70 - UNI	16,00	1.120,00
Marca: PLAST	Fabricante: PLAST	Modelo: SM	
Lote 116 Lote 0116			
Descrição Comprador			
1 - FRONHA NA COR BRANCA 100% ALGODAO TAM 0,45CM X 0,70CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FRONHA NA COR BRANCA 100% ALGODAO TAM 0,45CM X 0,70CM	40 - UNI	30,00	1.200,00
Marca: BRINTEX	Fabricante: BRINTEX	Modelo: SM	
Lote 123 Lote 0123			
Descrição Comprador			
1 - KIT CANULA DE GUEDEL CONFECCIONADO EM PVC TRANSPARENTE COMPOSTO DE 6 CANULAS N°0, N°1, N°2, N°3, N°4, N°5			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT CANULA DE GUEDEL CONFECCIONADO EM PVC TRANSPARENTE COMPOSTO DE 6 CANULAS N°0, N°1, N°2, N°3, N°4, N°5	4 - KIT	80,00	320,00
Marca: FARMA	Fabricante: FARMA	Modelo: SM	
Lote 126 Lote 0126			
Descrição Comprador			
1 - KIT ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL EM NYLON E COM VELCRO + ESTETESCOPIO DUPLO APROVADO PELA ANVISA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL EM NYLON E COM VELCRO + ESTETESCOPIO DUPLO APROVADO PELA ANVISA	5 - KIT	130,00	650,00
Marca: BIC	Fabricante: BIC	Modelo: SM	
Lote 127 Lote 0127			
Descrição Comprador			
1 - KIT ESFIGNOMANOMETRO OBESO EM NYLON E COM VELCRO + ESTETESCOPIO DUPLO APROVADO PELA ANVISA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT ESFIGNOMANOMETRO OBESO EM NYLON E COM VELCRO + ESTETESCOPIO DUPLO APROVADO PELA ANVISA	5 - KIT	140,00	700,00
Marca: BIC	Fabricante: BIC	Modelo: SM	
Lote 131 Lote 0131			
Descrição Comprador			
1 - KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO M CONTENDO1 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MODELO COLLINS 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE MADEIRA MOD AYRES 1 LUVA EVA 1 ESTOJO PORTA LAMINA DE PAPEL1 LAMINA DE VIDRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO M CONTENDO1 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MODELO COLLINS 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE MADEIRA MOD AYRES 1 LUVA EVA 1 ESTOJO PORTA LAMINA DE PAPEL1 LAMINA DE VIDRO		2.000 - KIT	3,45	6.900,00
Marca: KOLPLAST		Fabricante: KOLPLAST		Modelo: SM
Lote 132 Lote 0132				
Descrição Comprador				
1 - KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO P CONTENDO1 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MODELO COLLINS 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE MADEIRA MOD AYRES 1 LUVA EVA 1 ESTOJO PORTA LAMINA DE PAPEL1 LAMINA DE VIDRO				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAMANHO P CONTENDO1 ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MODELO COLLINS 1 ESCOVA CERVICAL 1 ESPATULA DE MADEIRA MOD AYRES 1 LUVA EVA 1 ESTOJO PORTA LAMINA DE PAPEL1 LAMINA DE VIDRO	500 - KIT	3,28	1.640,00	
Marca: KOLPLAST		Fabricante: KOLPLAST		Modelo: SM
Lote 136 Lote 0136				
Descrição Comprador				
1 - LACRE TIPO ESPINHA DE PEIXE NUMERADOS COM 50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LACRE TIPO ESPINHA DE PEIXE NUMERADOS COM 50 UNIDADES	10 - PCTE	20,00	200,00	
Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: SM
Lote 147 Lote 0147				
Descrição Comprador				
1 - LENÇOL HOSPITALAR P/ MACA C/ ELASTICO NA COR BRANCA 100% ALGODAO 180 FIOS TAMANHO 1,20 X 2,20M				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LENÇOL HOSPITALAR P/ MACA C/ ELASTICO NA COR BRANCA 100% ALGODAO 180 FIOS TAMANHO 1,20 X 2,20M	40 - UNI	48,00	1.920,00	
Marca: ANA		Fabricante: ANA		Modelo: SM
Lote 148 Lote 0148				
Descrição Comprador				
1 - LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO NA COR BRANCA 100% ALGODAO TAMANHO 1,60X2,50M				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO NA COR BRANCA 100% ALGODAO TAMANHO 1,60X2,50M	40 - UNI	55,00	2.200,00	
Marca: ANA		Fabricante: ANA		Modelo: SM
Lote 149 Lote 0149				
Descrição Comprador				
1 - LENÇOL HOSPITALAR VIROL NA COR BRANCA 100% ALGODAO 1,60X2,50M				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LENÇOL HOSPITALAR VIROL NA COR BRANCA 100% ALGODAO 1,60X2,50M	40 - UNI	55,00	2.200,00	

Marca: ANA		Fabricante: ANA		Modelo: SM	
Lote 166 Lote 0166					
Descrição Comprador					
1 - MALETA PARA PRIMEIRSO SOCORROS E MEDICAMENTOS EM POLIETILENO COM BANDEJA DESLIZANTE E NO MÍNIMO 10 DIVISÕES. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 22 X 23 CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MALETA PARA PRIMEIRSO SOCORROS E MEDICAMENTOS EM POLIETILENO COM BANDEJA DESLIZANTE E NO MÍNIMO 10 DIVISÕES. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 22 X 23 CM		25 - UNI	120,00	3.000,00	
Marca: EMIFRAN		Fabricante: EMIFRAN		Modelo: SM	
Lote 221 Lote 0221					
Descrição Comprador					
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08		20 - UNI	1,00	20,00	
Marca: MED		Fabricante: MED		Modelo: SM	
Lote 222 Lote 0222					
Descrição Comprador					
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10		20 - UNI	1,40	28,00	
Marca: MED		Fabricante: MED		Modelo: SM	
Lote 223 Lote 0223					
Descrição Comprador					
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12		20 - UNI	1,40	28,00	
Marca: MED		Fabricante: MED		Modelo: SM	
Lote 228 Lote 0228					
Descrição Comprador					
1 - SONDA FOLEY N° 12 /02 VIAS C/ BALÃO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
SONDA FOLEY N° 12 /02 VIAS C/ BALÃO		20 - UNI	9,00	180,00	
Marca: LABOR		Fabricante: LABOR		Modelo: SM	
Lote 229 Lote 0229					
Descrição Comprador					
1 - SONDA FOLEY N° 14 DE 02 VIAS COM BALÃO					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

SONDA FOLEY Nº 14 DE 02 VIAS COM BALÃO	20 - UNI	9,00	180,00
Marca: LABOR		Fabricante: LABOR	
Modelo: SM			
Lote 230 Lote 0230			
Descrição Comprador			
1 - SONDA FOLEY Nº 16 DE 02 VIAS COM BALÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA FOLEY Nº 16 DE 02 VIAS COM BALÃO	20 - UNI	9,00	180,00
Marca: LABOR		Fabricante: LABOR	
Modelo: SM			
Lote 231 Lote 0231			
Descrição Comprador			
1 - SONDA FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS COM BALÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA FOLEY Nº 18 DE 02 VIAS COM BALÃO	20 - UNI	9,00	180,00
Marca: LABOR		Fabricante: LABOR	
Modelo: SM			
Lote 232 Lote 0232			
Descrição Comprador			
1 - SONDA FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS COM BALÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA FOLEY Nº 20 DE 02 VIAS COM BALÃO	20 - UNI	9,00	180,00
Marca: LABOR		Fabricante: LABOR	
Modelo: SM			
Lote 233 Lote 0233			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA NUMER 02 CURTA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA NUMER 02 CURTA	20 - UNI	2,00	40,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 234 Lote 0234			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA NUMERO 06 CURTA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA NUMERO 06 CURTA	20 - UNI	2,00	40,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 235 Lote 0235			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA NUMERO 08 LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

SONDA NASOGASTRICA NUMERO 08 LONGA	20 - UNI	3,00	60,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 236 Lote 0236			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA NUMERO 10 LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA NUMERO 10 LONGA	20 - UNI	3,00	60,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 237 Lote 0237			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA Nº 12 LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA Nº 12 LONGA	20 - UNI	4,00	80,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 238 Lote 0238			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA Nº 14 LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA Nº 14 LONGA	20 - UNI	4,00	80,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 239 Lote 0239			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA Nº 16 LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA Nº 16 LONGA	20 - UNI	4,00	80,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 240 Lote 0240			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA Nº 18LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGASTRICA Nº 18LONGA	20 - UNI	4,00	80,00
Marca: MED		Fabricante: MES	
Modelo: SM			
Lote 241 Lote 0241			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGASTRICA Nº 20 LONGA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

SONDA NASOGASTRICA Nº 20 LONGA	20 - UNI	4,00	80,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 242 Lote 0242			
Descrição Comprador			
1 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04	20 - UNI	2,00	40,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 243 Lote 0243			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 04			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 04	20 - UNI	4,00	80,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 244 Lote 0244			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 06			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 06	20 - UNI	3,50	70,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 245 Lote 0245			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 08			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 08	20 - UNI	3,50	70,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 247 Lote 0247			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 12			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 12	20 - UNI	3,50	70,00
Marca: MED		Fabricante: MED	
Modelo: SM			
Lote 249 Lote 0249			
Descrição Comprador			
1 - SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 16			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

SONDA URETAL DE ALIVIO Nº 16	20 - UNI	3,50	70,00
Marca: MED	Fabricante: MED	Modelo: SM	
Lote 256 Lote 0256			
Descrição Comprador			
1 - TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR VERDE CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR VERDE CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO	20 - UNI	19,00	380,00
Marca: MARI	Fabricante: MARI	Modelo: SM	
Lote 270 Lote 0270			
Descrição Comprador			
1 - TOALHA DE BANHO NA COR BRANCA 100% ALGODAO GRAMATURA 410G/M² TAM 0,70 X 1,40CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOALHA DE BANHO NA COR BRANCA 100% ALGODAO GRAMATURA 410G/M² TAM 0,70 X 1,40CM	30 - UNI	50,00	1.500,00
Marca: BRINTEX	Fabricante: BRINTEX	Modelo: SM	
Lote 271 Lote 0271			
Descrição Comprador			
1 - TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODAO TAM 0,45 X 0,70CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODAO TAM 0,45 X 0,70CM	50 - UNI	31,00	1.550,00
Marca: BRINTEX	Fabricante: BRINTEX	Modelo: SM	
Lote 272 Lote 0272			
Descrição Comprador			
1 - TORNEIRA DESCARTAVEL ESTERIL(TIPO DISCOFIX)CONFEC EM PLASTICO DIVIDIDA EM CORPO E NUCLEO O CORPO DA PEÇA DEVE CONTER 3VIAS C/2EXTREMIDADE 1TIPO MACHO C/TAMPA O NUCLEO POSSUIR PERFURAÇÕES O MOVIMENTO PERMITIR BLOQUEAR O FLUXO DE LIQUIDOS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA DESCARTAVEL ESTERIL(TIPO DISCOFIX)CONFEC EM PLASTICO DIVIDIDA EM CORPO E NUCLEO O CORPO DA PEÇA DEVE CONTER 3VIAS C/2EXTREMIDADE 1TIPO MACHO C/TAMPA O NUCLEO POSSUIR PERFURAÇÕES O MOVIMENTO PERMITIR BLOQUEAR O FLUXO DE LIQUIDOS	100 - UNI	1,20	120,00
Marca: FARMA	Fabricante: FARMA	Modelo: SM	
Lote 274 Lote 0274			
Descrição Comprador			
1 - TRAVESSEIRO CONFECCIONADO EM PLASTICO PVC C/ REFORÇO INTERNO EM MALHA DE POLIESTER IMPERMEAVEL LAVAVEL ANTIALERGICO C/ZIPER REVESTIMENTOS INTERNOS EM FLOCOS DE ESPUMA C/ CAPA TECIDO100%POLIESTER(TNT)TAM 50CMX70CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

TRAVESSEIRO CONFECCIONADO EM PLASTICO PVC C/ REFORÇO INTERNO EM MALHA DE POLIESTER IMPERMEAVEL LAVAVEL ANTIALERFACIL DE LIMPAR ANTIALERGICO C/ZIPER REVESTIMENTOS INTERNOS EM FLOCOS DE ESPUMA C/ CAPA TECIDO100%POLIESTER(TNT)TAM 50CMX70CM	20 - UNI	40,00	800,00
Marca: ATV Fabricante: ATV Modelo: SM			
Lote 275 Lote 0275			
Descrição Comprador			
1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 6,0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 6,0	5 - UNI	20,00	100,00
Marca: MED Fabricante: MED Modelo: SM			
Lote 276 Lote 0276			
Descrição Comprador			
1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 6,5			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 6,5	5 - UNI	20,00	100,00
Marca: MED Fabricante: MED Modelo: SM			
Lote 277 Lote 0277			
Descrição Comprador			
1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 7,0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 7,0	5 - UNI	20,00	100,00
Marca: MED Fabricante: MED Modelo: SM			
Lote 278 Lote 0278			
Descrição Comprador			
1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 7,5			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 7,5	5 - UNI	20,00	100,00
Marca: MED Fabricante: MED Modelo: SM			
Lote 279 Lote 0279			
Descrição Comprador			
1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 8,0			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 8,0	5 - UNI	20,00	100,00
Marca: MED Fabricante: MED Modelo: SM			

Lote 281

Lote 0281

Descrição Comprador

1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 9,0

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 9,0	5 - UNI	20,00	100,00

Marca: MED

Fabricante: MED

Modelo: SM

Lote 283

Lote 0283

Descrição Comprador

1 - VÁLVULA COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO PARA CILINDRO MATERIAL RESISTENTE E ANTIOXIDANTE VISOR COM 2 PEÇAS E COM ESCALA GRADUADA DE 0 A 15 LITROS/MM DE OXIGÊNIO. POSSUI UMA CAPA EXTERNA DE PROTEÇÃO. FLUTUADOR ESFÉRICO EM AÇO INOXIDÁVEL. ACOMPANHA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VÁLVULA COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO PARA CILINDRO MATERIAL RESISTENTE E ANTIOXIDANTE VISOR COM 2 PEÇAS E COM ESCALA GRADUADA DE 0 A 15 LITROS/MM DE OXIGÊNIO. POSSUI UMA CAPA EXTERNA DE PROTEÇÃO. FLUTUADOR ESFÉRICO EM AÇO INOXIDÁVEL. ACOMPANHA	10 - UNI	290,00	2.900,00

Marca: IFAB

Fabricante: IFAB

Modelo: SM

Lote 284

Lote 0284

Descrição Comprador

1 - VISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL TOTALMENTE TRANSPARENTE APOIO TESTA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL TOTALMENTE TRANSPARENTE APOIO TESTA	200 - UNI	7,40	1.480,00

Marca: SHILD

Fabricante: SHILD

Modelo: SM

Lote 287

Lote 0287

Descrição Comprador

1 - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO AUTOCLAVAVEL INFANTIL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO AUTOCLAVAVEL INFANTIL	3 - UNI	190,00	570,00

Marca: BAR

Fabricante: BAR

Modelo: SM

Lote 288

Lote 0288

Descrição Comprador

1 - VASELINA LÍQUIDA 500 ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VASELINA LÍQUIDA 500 ML	150 - FR	29,00	4.350,00

Marca: ANTARES

Fabricante: ANTARES

Modelo: SM

Lote 289

Lote 0289

Descrição Comprador

1 - VASELINA SÓLIDA 500 GRAMAS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VASELINA SÓLIDA 500 GRAMAS	40 - UNI	29,00	1.160,00

Marca: ANTARES **Fabricante:** ANTARES **Modelo:** SM

Lote 290
Lote 0290

Descrição Comprador

1 - FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO AUTOCLAVAVEL ADULTO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO AUTOCLAVAVEL ADULTO	3 - UNI	190,00	570,00

Marca: BAR **Fabricante:** BAR **Modelo:** SM

Lote 295
Lote 0295

Descrição Comprador

1 - ALCOOL ABSOLUTO 99,5% FRASCO 50ML

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALCOOL ABSOLUTO 99,5% FRASCO 50ML	100 - FR	7,40	740,00

Marca: RIOQUIMICA **Fabricante:** RIOQUIMICA **Modelo:** SM

Lote 298
Lote 0298

Descrição Comprador

1 - TESOURA STEVENS CURVA 11CM COM VÍDEA CURVA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA STEVENS CURVA 11CM COM VÍDEA CURVA	10 - UNI	240,00	2.400,00

Marca: ABC **Fabricante:** ABC **Modelo:** SM

Lote 299
Lote 0299

Descrição Comprador

1 - TESOURA STEVENS CURVA 11CM COM VÍDEA RETA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA STEVENS CURVA 11CM COM VÍDEA RETA	10 - UNI	240,00	2.400,00

Marca: ABC **Fabricante:** ABC **Modelo:** SM

Lote 303
Lote 0303

Descrição Comprador

1 - CURATIVO REDONDO PÓS PUNÇÃO VENOSA 25MM EM ROLO CONTENDO 500 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURATIVO REDONDO PÓS PUNÇÃO VENOSA 25MM EM ROLO CONTENDO 500 UNIDADES	100 - ROLO	14,00	1.400,00

Marca: MED **Fabricante:** MED **Modelo:** SM

Lote 304
Lote 0304

Descrição Comprador			
1 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR EM AÇO INOX 12CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PORTA AGULHA MAYO HEGAR EM AÇO INOX 12CM	10 - UNI	37,50	375,00
Marca: ABC	Fabricante: ABC	Modelo: SM	
Lote 314 Lote 0314			
Descrição Comprador			
1 - KIT PARA DIU COMPOSTO POR 1 ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO 01 PINÇA CHERON DE 24,5 CM, 1 PINÇA POZZI EM RESINA PONTA FINA COM 26,5 CM, 1 HISTERÔMETRO 25CM, 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA 25CM.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT PARA DIU COMPOSTO POR 1 ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO 01 PINÇA CHERON DE 24,5 CM, 1 PINÇA POZZI EM RESINA PONTA FINA COM 26,5 CM, 1 HISTERÔMETRO 25CM, 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA 25CM.	10 - KIT	79,00	790,00
Marca: KOLPLAST	Fabricante: KOLPLAST	Modelo: SM	
Lote 315 Lote 0315			
Descrição Comprador			
1 - KIT PARA DIU COMPOSTO POR 1 ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO 01 PINÇA CHERON DE 24,5 CM, 1 PINÇA POZZI EM RESINA PONTA FINA COM 26,5 CM, 1 HISTERÔMETRO 25CM, 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA 25CM.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT PARA DIU COMPOSTO POR 1 ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO 01 PINÇA CHERON DE 24,5 CM, 1 PINÇA POZZI EM RESINA PONTA FINA COM 26,5 CM, 1 HISTERÔMETRO 25CM, 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA 25CM.	10 - KIT	79,00	790,00
Marca: KOLPLAST	Fabricante: KOLPLAST	Modelo: SM	
Lote 316 Lote 0316			
Descrição Comprador			
1 - KIT PARA DIU COMPOSTO POR 1 ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO 01 PINÇA CHERON DE 24,5 CM, 1 PINÇA POZZI EM RESINA PONTA FINA COM 26,5 CM, 1 HISTERÔMETRO 25CM, 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA 25CM.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT PARA DIU COMPOSTO POR 1 ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G COM PARAFUSO PREVIAMENTE ROSQUEADO 01 PINÇA CHERON DE 24,5 CM, 1 PINÇA POZZI EM RESINA PONTA FINA COM 26,5 CM, 1 HISTERÔMETRO 25CM, 1 TESOURA LONGA PONTA CURVA 25CM.	10 - KIT	79,00	790,00
Marca: KOLPLAST	Fabricante: KOLPLAST	Modelo: SM	
Lote 331 Lote 0331			
Descrição Comprador			
1 - TECIDO TIPO BRIM PARA CAMPO CIRÚRGICO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TECIDO TIPO BRIM PARA CAMPO CIRÚRGICO	30 - MTS	100,00	3.000,00
Marca: POLO	Fabricante: POLO	Modelo: SM	

Lote 336

Lote 0336

Descrição Comprador

1 - CARVAO ATIVADO PO 500 GRS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARVAO ATIVADO PO 500 GRS	10 - FR	55,00	550,00

Marca: SYNT

Fabricante: SYNT

Modelo: SM

Lote 352

Lote 0352

Descrição Comprador

1 - OCULOS D SEGURANÇA AMPLA VISAO ARMAÇÃO CONFEC UMA UNICA PEÇA DE PVC FLEXIVEL TRANS Q/ COBRE TODA REGIAO DOS OLHOS C/ SISTEMA DE VENTILAÇÃO COMP POR 4VALVULAS C/10 FENDAS CADA 1 DELAS SENDO 2VALV SUPER 2 INFER ANTIBASSANTE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
OCULOS D SEGURANÇA AMPLA VISAO ARMAÇÃO CONFEC UMA UNICA PEÇA DE PVC FLEXIVEL TRANS Q/ COBRE TODA REGIAO DOS OLHOS C/ SISTEMA DE VENTILAÇÃO COMP POR 4VALVULAS C/10 FENDAS CADA 1 DELAS SENDO 2VALV SUPER 2 INFER ANTIBASSANTE	25 - UNI	35,00	875,00

Marca: DANNI

Fabricante: DANNI

Modelo: SM

Total de JN DIAGNOSTICA LTDA**3.239.913,60****Fornecedor:** EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA**CPF/CNPJ:** 25.725.813/0001-70**E-mail:** licitar.equipar@hotmail.com**Telefone:** (32) 3692-5900**Lote 48**

Lote 0048

Descrição Comprador

1 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 30X30 CM EM TNT

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 30X30 CM EM TNT	1.000 - UNI	6,30	6.300,00

Marca: POLARFIX

Fabricante: POLARFIX

Modelo: POLARFIX

Lote 50

Lote 0050

Descrição Comprador

1 - CANULA NASAL FORMATO SOBRE A ORELHA ADULTO EM SILICONE 2,10 METROS E CONECTOR UNIVERSAL

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CANULA NASAL FORMATO SOBRE A ORELHA ADULTO EM SILICONE 2,10 METROS E CONECTOR UNIVERSAL	250 - UNI	23,90	5.975,00

Marca: LUMIAR

Fabricante: LUMIAR

Modelo: LUMIAR

Lote 94

Lote 0094

Descrição Comprador

1 - ESPAÇADOR COM MASCARAS ADULTO E PEDIATRICA EXTRA MACIAS COM VALVULA DUPLA (TUBO E MASCARA) PARA BRONCODILATADOR SPRAY

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

ESPAÇADOR COM MASCARAS ADULTO E PEDIATRICA EXTRA MACIAS COM VALVULA DUPLA (TUBO E MASCARA) PARA BRONCODILATADOR SPRAY	30 - UNI	41,80	1.254,00
Marca: CHAMBER	Fabricante: CHAMBER	Modelo: CHAMBER	
Lote 175 Lote 0175			
Descrição Comprador			
1 - PAPAGAIO EM INOX CAPACIDADE MINIMA 1000 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPAGAIO EM INOX CAPACIDADE MINIMA 1000 ML	15 - UNI	156,00	2.340,00
Marca: FAMI	Fabricante: FAMI	Modelo: FAMI	
Lote 252 Lote 0252			
Descrição Comprador			
1 - SUPORTE PARA COLETOR DE PÉRFURO CORTANTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM CAIXA DE TAMANHO DE 20 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SUPORTE PARA COLETOR DE PÉRFURO CORTANTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE COMPATÍVEL COM CAIXA DE TAMANHO DE 20 LITROS	30 - UNI	36,90	1.107,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Lote 330 Lote 0330			
Descrição Comprador			
1 - KIT PERNEIRA GINECOLÓGICA EM AÇO INOX COM 2 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT PERNEIRA GINECOLÓGICA EM AÇO INOX COM 2 UNIDADES	4 - KIT	1.455,00	5.820,00
Marca: HORSE	Fabricante: HORSE	Modelo: HORSE	
Lote 349 Lote 0349			
Descrição Comprador			
1 - CORTADOR DE ANEL(ALICATE DE CORTAR ANEL)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CORTADOR DE ANEL(ALICATE DE CORTAR ANEL)	10 - UNI	189,00	1.890,00
Marca: MD	Fabricante: MD	Modelo: MD	
Lote 356 Lote 0356			
Descrição Comprador			
1 - BORRIFADOR TRANSPARENTE COM VÁLVULA DE REGULAGEM, GRADUAÇÃO DE QUANTIDADE 250 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BORRIFADOR TRANSPARENTE COM VÁLVULA DE REGULAGEM, GRADUAÇÃO DE QUANTIDADE 250 ML	300 - UNI	15,65	4.695,00
Marca: GIFOR	Fabricante: GIFOR	Modelo: GIFOR	
Total de EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA			29.381,00

E-mail: luis.bertante@tremed.com.br		Telefone: (32) 99159-9098	
Lote 3 Lote 0003			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL	20.000 - UNI	0,08	1.600,00
Marca: TKL	Fabricante: TKL	Modelo:	
Lote 5 Lote 0005			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 25X6 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGULHA DESCARTAVEL 25X6 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL	5.000 - UNI	0,08	400,00
Marca: TKL	Fabricante: TKL	Modelo:	
Lote 6 Lote 0006			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL	5.000 - UNI	0,08	400,00
Marca: TKL	Fabricante: TKL	Modelo:	
Lote 7 Lote 0007			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 25X8 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGULHA DESCARTAVEL 25X8 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL	20.000 - UNI	0,08	1.600,00
Marca: TKL	Fabricante: TKL	Modelo:	
Lote 8 Lote 0008			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 30X7,0 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
AGULHA DESCARTAVEL 30X7,0 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL	2.000 - UNI	0,08	160,00
Marca: TKL	Fabricante: TKL	Modelo:	
Lote 9 Lote 0009			
Descrição Comprador			
1 - AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0 HIPODERMICA DESCATAVEL ESTERIL	1.000 - UNI	0,08	80,00
Marca: TKL	Fabricante: TKL	Modelo:	
Lote 25 Lote 0025			
Descrição Comprador			
1 - ATADURA DE CREPOM 10CM X4,5 CONTENDO 13 FIOS/ CM ² CONFECCIONADA EM ALGODÃO CRU COMPONENTE SINTETICO BORDAS C/ ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO ELASTIDADE ADEQUADRA ENROLADA DE FORMA UNIFORME CONTINUA E CILINDRICA NÃO ESTERIL PCT C/12			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ATADURA DE CREPOM 10CM X4,5 CONTENDO 13 FIOS/ CM ² CONFECCIONADA EM ALGODÃO CRU COMPONENTE SINTETICO BORDAS C/ ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO ELASTIDADE ADEQUADRA ENROLADA DE FORMA UNIFORME CONTINUA E CILINDRICA NÃO ESTERIL PCT C/12	1.600 - PCTE	5,29	8.464,00
Marca: SOFT	Fabricante: ERIMAX	Modelo:	
Lote 26 Lote 0026			
Descrição Comprador			
1 - ATADURA DE CREPOM 15CM X4,5 CONTENDO 13 FIOS/ CM ² CONFECCIONADA EM ALGODÃO CRU COMPONENTE SINTETICO BORDAS C/ ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO ELASTIDADE ADEQUADRA ENROLADA DE FORMA UNIFORME CONTINUA E CILINDRICA NÃO ESTERIL PCT C/12			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ATADURA DE CREPOM 15CM X4,5 CONTENDO 13 FIOS/ CM ² CONFECCIONADA EM ALGODÃO CRU COMPONENTE SINTETICO BORDAS C/ ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO ELASTIDADE ADEQUADRA ENROLADA DE FORMA UNIFORME CONTINUA E CILINDRICA NÃO ESTERIL PCT C/12	1.600 - PCTE	6,64	10.624,00
Marca: SOFT	Fabricante: ERIMAX	Modelo:	
Lote 33 Lote 0033			
Descrição Comprador			
1 - BATERIA (LITHIUM) CR 2032			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BATERIA (LITHIUM) CR 2032	200 - UNI	4,00	800,00
Marca: EXPOWER	Fabricante: EXPOWER	Modelo:	
Lote 60 Lote 0060			
Descrição Comprador			
1 - CINTO DE SEGURANÇA P PRANCHA IMOBILIZADORA DE REMOÇÃO FITAS DE NYLON ALTAMENTE RESISTETES COM PRESILHAS CORES INDIVIDUAIS DESENHO PADRONIZADO P APLICAÇÃO EM PRANCHAS KIT C/ 3 UNID DE FITAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CINTO DE SEGURANÇA P PRANCHA IMOBILIZADORA DE REMOÇÃO FITAS DE NYLON ALTAMENTE RESISTETES COM PRESILHAS CORES INDIVIDUAIS DESENHO PADRONIZADO P APLICAÇÃO EM PRANCHAS KIT C/ 3 UNID DE FITAS	10 - KIT	22,90	229,00
Marca: RESGATESP	Fabricante: RESGATESP	Modelo:	
Lote 64 Lote 0064			
Descrição Comprador			

1 - COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO	150 - UNI	4,69	703,50
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 65 Lote 0065			
Descrição Comprador			
1 - COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 1,5MM NO TAM NEONATAL REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 1,5MM NO TAM NEONATAL REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM	4 - UNI	13,64	54,56
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 66 Lote 0066			
Descrição Comprador			
1 - COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 1,5MM NO TAM PEDIATRICO REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 1,5MM NO TAM PEDIATRICO REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM	7 - UNI	21,97	153,79
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 67 Lote 0067			
Descrição Comprador			
1 - COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 1,5MM NO TAM PP REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 1,5MM NO TAM PP REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM	5 - UNI	16,50	82,50
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 68 Lote 0068			
Descrição Comprador			
1 - COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 2,0MM NO TAM G REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 2,0MM NO TAM G REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM	5 - UNI	16,50	82,50
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 69 Lote 0069			
Descrição Comprador			
1 - COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 2,0MM NO TAM M REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 2,0MM NO TAM M REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM	8 - UNI	16,50	132,00
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 70 Lote 0070			
Descrição Comprador			
1 - COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 2,0MM NO TAM P REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLAR CERVICAL RESGATE CONFECCIONADO EM P.E.A.D C/ ESPESSURA 1 A 2,0MM NO TAM P REFORÇADO.REVESTIDO DE ESPUMA EMBORRACHADA MACIA FECHO EM VELCRO DE 50MMCORES PADRAO.POSSUI UMBOTAO PRETO Q PERMITE MONTAGEM E DESMONTAGEM	15 - UNI	16,50	247,50
Marca: PROTMED Fabricante: PROTMED Modelo:			
Lote 71 Lote 0071			
Descrição Comprador			
1 - COLETE IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED TAM ADULTO EXTRICADOR DE VITIMA P IMOBILIZAÇÃODA COLUNA DORSAL CONFEC EM TECIDO SINTETICO C/ HASTES EM MADEIRA MACIÇA C/ CINTOS PADRAO PARTE SUPERIOR C/ 2ALÇAS EM V MAIS UMA CENTRAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLETE IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED TAM ADULTO EXTRICADOR DE VITIMA P IMOBILIZAÇÃODA COLUNA DORSAL CONFEC EM TECIDO SINTETICO C/ HASTES EM MADEIRA MACIÇA C/ CINTOS PADRAO PARTE SUPERIOR C/ 2ALÇAS EM V MAIS UMA CENTRAL	3 - UNI	249,00	747,00
Marca: RESGASTESP Fabricante: RESGASTESP Modelo:			
Lote 72 Lote 0072			
Descrição Comprador			
1 - COLETE IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED TAM INFANTIL EXTRICADOR DE VITIMA P IMOBILIZAÇÃODA COLUNA DORSAL CONFEC EM TECIDO SINTETICO C/ HASTES EM MADEIRA MACIÇA C/ CINTOS PADRAO PARTE SUPERIOR C/ 2ALÇAS EM V MAIS UMA CENTRAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

COLETE IMOBILIZADOR DORSAL TIPO KED TAM INFANTIL EXTRICADOR DE VITIMA P IMOBILIZADA COLUNA DORSAL CONFEC EM TECIDO SINTETICO C/ HASTES EM MADEIRA MACIÇA C/ CINTOS PADRAO PARTE SUPERIOR C/ 2ALÇAS EM V MAIS UMA CENTRAL	3 - UNI	224,00	672,00
Marca: RESGATESP Fabricante: RESGATESP Modelo:			
Lote 83 Lote 0083			
Descrição Comprador			
1 - KIT ELETRODO DE PINÇA ADULTO COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO TEB ELETRODO EM FORMA DE PINÇA COM SENSOR METALICO EM PRATA/CLORETO DE PRATA E CONEXAO UNIVERSAL UTILIZADO EM MEMBROS P EXAMES DE CARDIOLOGIA PCTE 4 PEÇAS VERDE AMARELO PRETO V			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT ELETRODO DE PINÇA ADULTO COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO TEB ELETRODO EM FORMA DE PINÇA COM SENSOR METALICO EM PRATA/CLORETO DE PRATA E CONEXAO UNIVERSAL UTILIZADO EM MEMBROS P EXAMES DE CARDIOLOGIA PCTE 4 PEÇAS VERDE AMARELO PRETO V	5 - PCTE	165,00	825,00
Marca: EPEX Fabricante: EPEX Modelo:			
Lote 84 Lote 0084			
Descrição Comprador			
1 - KIT ELETRODO DE PINÇA INFANTIL COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO TEB ELETRODO EM FORMA DE PINÇA C/ SENSOR METALICO EM PRATA/CLORETO DE PRATA E CONEXAO UNIVERSAL UTILIZADO EM MEMBROS P EXAMES DE CARDIOLOGIA COMPATIVEL C/ TODAS MARCAS PCTE C/			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT ELETRODO DE PINÇA INFANTIL COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAFO TEB ELETRODO EM FORMA DE PINÇA C/ SENSOR METALICO EM PRATA/CLORETO DE PRATA E CONEXAO UNIVERSAL UTILIZADO EM MEMBROS P EXAMES DE CARDIOLOGIA COMPATIVEL C/ TODAS MARCAS PCTE C/	2 - PCTE	160,00	320,00
Marca: EPEX Fabricante: EPEX Modelo:			
Lote 85 Lote 0085			
Descrição Comprador			
1 - ELETRODO REUTILIZAVEL PRECORDIAL (PERA DE SILICONE) ADULTO PERIFERICO ELETRODO PRATA COMPLETO COM BULBO DE BORRACHA NA COR AZUL NA BASE PCTE COM 6 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ELETRODO REUTILIZAVEL PRECORDIAL (PERA DE SILICONE) ADULTO PERIFERICO ELETRODO PRATA COMPLETO COM BULBO DE BORRACHA NA COR AZUL NA BASE PCTE COM 6 UNIDADES	5 - UNI	195,00	975,00
Marca: EPEX Fabricante: EPEX Modelo:			
Lote 86 Lote 0086			
Descrição Comprador			
1 - ELETRODO REUTILIZAVEL PRECORDIAL (PERA DE SILICONE) PEDIATRICO PERIFERICO ELETRODO PRATA COMPLETO COM BULBO DE BORRACHA NA COR AZUL NA BASE PCTE COM 6 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ELETRODO REUTILIZAVEL PRECORDIAL (PERA DE SILICONE) PEDIATRICO PERIFERICO ELETRODO PRATA COMPLETO COM BULBO DE BORRACHA NA COR AZUL NA BASE PCTE COM 6 UNIDADES	5 - UNI	195,00	975,00
Marca: EPEX Fabricante: EPEX Modelo:			

Lote 113

Lote 0113

Descrição Comprador

1 - FITA MICROPORE 10CM X 4,5CM COR DA PELE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FITA MICROPORE 10CM X 4,5CM COR DA PELE	2.500 - UNI	7,49	18.725,00

Marca: CIEX

Fabricante: CIEX

Modelo:

Lote 117

Lote 0117

Descrição Comprador

1 - GARROTE FINO 200 EM LATEX ROLOS DE 15 METROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GARROTE FINO 200 EM LATEX ROLOS DE 15 METROS	15 - ROLO	74,90	1.123,50

Marca: LEMGRUBER

Fabricante: LEMGRUBER

Modelo:

Lote 118

Lote 0118

Descrição Comprador

1 - GARROTE UTILIZADO NO PROCEDIMENTO MEDICO HOSPITALAR DE PUNÇÃO VENOSA COM FECHO EM PVC

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GARROTE UTILIZADO NO PROCEDIMENTO MEDICO HOSPITALAR DE PUNÇÃO VENOSA COM FECHO EM PVC	50 - UNI	14,90	745,00

Marca: LABOR IMPORTQ

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo:

Lote 122

Lote 0122

Descrição Comprador

1 - IMOBILIZADORES DE CABEÇA COMPLETO (HEAD BLOCK) NA COR AMARELA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
IMOBILIZADORES DE CABEÇA COMPLETO (HEAD BLOCK) NA COR AMARELA	5 - UNI	130,00	650,00

Marca: RESGATESP

Fabricante: RESGATESP

Modelo:

Lote 124

Lote 0124

Descrição Comprador

1 - KIT DE TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT DE TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO	20 - KIT	68,00	1.360,00

Marca: RESGATESP

Fabricante: RESGATESP

Modelo:

Lote 158

Lote 0158

Descrição Comprador

1 - LUVA ESTERIL TAMANHO 6.0

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ESTERIL TAMANHO 6.0	150 - PAR	1,69	253,50

Marca: LEMGRUBER		Fabricante: LEMGRUBER		Modelo:	
Lote 170 Lote 0170					
Descrição Comprador					
1 - MASCARA DE PROTECAO PFF2					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MASCARA DE PROTECAO PFF2		1.000 - UNI	1,15	1.150,00	
Marca: WMEDIC		Fabricante: wmedic		Modelo:	
Lote 173 Lote 0173					
Descrição Comprador					
1 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO TIPO BICO DE PATO N95 SEM VÁLVULA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MÁSCARA DE PROTEÇÃO TIPO BICO DE PATO N95 SEM VÁLVULA		10.000 - UNI	1,15	11.500,00	
Marca: ALFALAGOS		Fabricante: ALFALAGOS		Modelo:	
Lote 174 Lote 0174					
Descrição Comprador					
1 - MÁSCARA DE RCP DESCARTÁVEL PARA RESGATE					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
MÁSCARA DE RCP DESCARTÁVEL PARA RESGATE		100 - UNI	12,90	1.290,00	
Marca: RESGATESP		Fabricante: RESGATESP		Modelo:	
Lote 177 Lote 0177					
Descrição Comprador					
1 - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 METROS		1.200 - ROLO	46,18	55.416,00	
Marca: CIEX		Fabricante: CIEX		Modelo:	
Lote 178 Lote 0178					
Descrição Comprador					
1 - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 12 CM X 100 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 12 CM X 100 METROS		1.200 - ROLO	54,27	65.124,00	
Marca: CIEX		Fabricante: CIEX		Modelo:	
Lote 179 Lote 0179					
Descrição Comprador					
1 - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 15 CM X 100 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 15 CM X 100 METROS	1.200 - ROLO	67,82	81.384,00
Marca: CIEX	Fabricante: CIEX	Modelo:	
Lote 180 Lote 0180			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100 METROS	1.200 - ROLO	91,60	109.920,00
Marca: CIEX	Fabricante: CIEX	Modelo:	
Lote 181 Lote 0181			
Descrição Comprador			
1 - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 8 CM X 100 METROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 8 CM X 100 METROS	1.200 - ROLO	37,00	44.400,00
Marca: CIEX	Fabricante: CIEX	Modelo:	
Lote 198 Lote 0198			
Descrição Comprador			
1 - PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL COMPATÍVEL COM DEA ISIS INFANTIL INSTRAMED			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PÁS ELETRODO DESCARTÁVEL COMPATÍVEL COM DEA ISIS INFANTIL INSTRAMED	50 - PAR	549,90	27.495,00
Marca: CONMED	Fabricante: CONMED	Modelo:	
Lote 224 Lote 0224			
Descrição Comprador			
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N° 06			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N° 06	20 - UNI	3,80	76,00
Marca: SOLIDOR	Fabricante: SOLIDOR	Modelo:	
Lote 226 Lote 0226			
Descrição Comprador			
1 - SONDA FOLEY N° 08 /02 VIAS C/ BALÃO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA FOLEY N° 08 /02 VIAS C/ BALÃO	20 - UNI	3,69	73,80
Marca: WINMED	Fabricante: WINMED	Modelo:	
Lote 227 Lote 0227			
Descrição Comprador			

1 - SONDA FOLEY Nº 10 /02 VIAS C/ BALÃO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SONDA FOLEY Nº 10 /02 VIAS C/ BALÃO	20 - UNI	4,70	94,00

Marca: WINMED**Fabricante:** WINMED**Modelo:****Lote 253**

Lote 0253

Descrição Comprador**1 - TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR AMARELA CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR AMARELA CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO	20 - UNI	18,99	379,80

Marca: RESGATESP**Fabricante:** RESGATESP**Modelo:****Lote 254**

Lote 0254

Descrição Comprador**1 - TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR AZUL CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR AZUL CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO	20 - UNI	18,99	379,80

Marca: RESGATESP**Fabricante:** RESGATESP**Modelo:****Lote 255**

Lote 0255

Descrição Comprador**1 - TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR ROXA CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TALA P IMOBILIZAÇÃO NA COR ROXA CONFECCIONADA EM TALA ARAMADA MALEAVEL GALVANIZADA COBERTA COM EVA (4MM) COLORIDO P IDENTIFICAR O SEU TAMANHO	20 - UNI	18,99	379,80

Marca: RESGATESP**Fabricante:** RESGATE**Modelo:****Lote 269**

Lote 0269

Descrição Comprador**1 - TIRANTE TIPO ARANHA (CINTO) PARA IMOBILIZAÇÃO EM PRANCHA DE RESGATE**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TIRANTE TIPO ARANHA (CINTO) PARA IMOBILIZAÇÃO EM PRANCHA DE RESGATE	30 - UNI	59,77	1.793,10

Marca: RESGATESP**Fabricante:** RESGATESP**Modelo:****Lote 280**

Lote 0280

Descrição Comprador**1 - TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 8,5**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO OROTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO OROTRAQUEALC/ BALÃO TAMANHO 8,5	5 - UNI	19,99	99,95
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo:			
Lote 282 Lote 0282			
Descrição Comprador			
1 - UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FRASCO PLASTICO CAPACIDADE 250ML COM TAMPA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FRASCO PLASTICO CAPACIDADE 250ML COM TAMPA	20 - UNI	12,55	251,00
Marca: HAOXI Fabricante: HAOXI Modelo:			
Lote 293 Lote 0293			
Descrição Comprador			
1 - MASCARA DE VENTURI ADULTO COMPLETA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MASCARA DE VENTURI ADULTO COMPLETA	2 - UNI	15,33	30,66
Marca: FOYOMED Fabricante: FOYOMED Modelo:			
Lote 294 Lote 0294			
Descrição Comprador			
1 - MASCARA DE VENTURI INFANTIL COMPLETA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MASCARA DE VENTURI INFANTIL COMPLETA	2 - UNI	15,33	30,66
Marca: FOYOMED Fabricante: FOYOMED Modelo:			
Lote 305 Lote 0305			
Descrição Comprador			
1 - PRANCHA TORÁCICA PARA RCP EM POLIPROPILENO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRANCHA TORÁCICA PARA RCP EM POLIPROPILENO	10 - UNI	479,00	4.790,00
Marca: GENERALMED Fabricante: GENERALMED Modelo:			
Lote 313 Lote 0313			
Descrição Comprador			
1 - LAMINA FOSCA LAPIDADA 26,0 X 76,0 ESPESSURA 1,0 A 1,2 MM PARA MICROSCOPIA CX C/ 50			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAMINA FOSCA LAPIDADA 26,0 X 76,0 ESPESSURA 1,0 A 1,2 MM PARA MICROSCOPIA CX C/ 50	100 - CX	6,90	690,00
Marca: GLOBALTRADE Fabricante: GLOBALTRADE Modelo:			
Lote 319 Lote 0319			

Descrição Comprador			
1 - LANTERNA CLINICA ALIMENTAÇÃO A PILHA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LANTERNA CLINICA ALIMENTAÇÃO A PILHA	10 - UNI	38,99	389,90
Marca: MIKATOS	Fabricante: MIKATOS	Modelo:	
Lote 327 Lote 0327			
Descrição Comprador			
1 - PUNCH DERMATOLÓGICO Nº 3			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PUNCH DERMATOLÓGICO Nº 3	7 - UNI	38,00	266,00
Marca: KAI	Fabricante: KAI	Modelo:	
Lote 328 Lote 0328			
Descrição Comprador			
1 - PUNCH DERMATOLÓGICO N º 4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PUNCH DERMATOLÓGICO N º 4	7 - UNI	38,00	266,00
Marca: KAI	Fabricante: KAI	Modelo:	
Total de TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			460.853,82

Fornecedor: Fast Clean Distribuidora Ltda	CPF/CNPJ: 43.782.859/0001-02		
E-mail: fcdistribuidora95@gmail.com	Telefone: (31) 98436-9700		
Lote 11 Lote 0011			
Descrição Comprador			
1 - ALCOOL EM GEL 70% REFIL PARA DISPENSER 800ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ALCOOL EM GEL 70% REFIL PARA DISPENSER 800ML	200 - UNI	11,50	2.300,00
Marca: TOUCH	Fabricante: ESSENSA	Modelo: ALCOOL	
Total de Fast Clean Distribuidora Ltda			2.300,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	CPF/CNPJ: 06.867.357/0001-58		
E-mail: licitacao@jpdagnostica.com.br	Telefone: (31) 3643-7143		
Lote 193 Lote 0193			
Descrição Comprador			
1 - PIPETA PASTEUR GRADUADA 1ML COM 100 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIPETA PASTEUR GRADUADA 1ML COM 100 UNIDADES	2 - CX	60,00	120,00
Marca: CRAL	Fabricante: CRAL	Modelo: RMS ISENTO	

Lote 194

Lote 0194

Descrição Comprador

1 - PIPETA PASTEUR GRADUADA 3ML COM 100 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PIPETA PASTEUR GRADUADA 3ML COM 100 UNIDADES	2 - CX	60,00	120,00

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo: RMS ISENTO

Lote 257

Lote 0257

Descrição Comprador

1 - TERMOMETRO PARA CAIXA DE VACINA COM CABO EXTENSOR

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TERMOMETRO PARA CAIXA DE VACINA COM CABO EXTENSOR	10 - UNI	85,50	855,00

Marca: JPROLAB

Fabricante: JPROLAB

Modelo: RMS ISENTO

Lote 258

Lote 0258

Descrição Comprador

1 - TERMÔMETRO DE TEMPERATURA EXTERNA/AMBIENTE COM MEDIDOR DE UMIDADE RELATIVA DO AR E RELÓGIO DE MÁXIMA E MÍNIMA E CABO DE 50 CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TERMÔMETRO DE TEMPERATURA EXTERNA/AMBIENTE COM MEDIDOR DE UMIDADE RELATIVA DO AR E RELÓGIO DE MÁXIMA E MÍNIMA E CABO DE 50 CM	6 - UNI	85,00	510,00

Marca: JPROLAB

Fabricante: JPROLAB

Modelo: RMS ISENTO

Total de DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS LTDA**1.605,00****Fornecedor:** Equipos Comercial Ltda**CPF/CNPJ:** 11.674.540/0001-77**E-mail:** equipos@equiposltda.com.br**Telefone:** (43) 3031-3300**Lote 41**

Lote 0041

Descrição Comprador

1 - CABO DE BISTURI EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N°3

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO DE BISTURI EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N°3	10 - UNI	9,87	98,70

Marca: SEC*Ursa

Fabricante: SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION

Modelo: CÓDIGO: 04-150-03

Lote 42

Lote 0042

Descrição Comprador

1 - CABO DE BISTURI EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N°4

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABO DE BISTURI EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N°4	10 - UNI	9,87	98,70

Marca: SEC*Ursa

Fabricante: SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION

Modelo: CÓDIGO: 04-170-04

Lote 183

Lote 0183

Descrição Comprador

1 - PINÇA KELLY CURVA 14CM EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA KELLY CURVA 14CM EM AÇO INOX	20 - UNI	26,20	524,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 07-231-14

Lote 184

Lote 0184

Descrição Comprador

1 - PINÇA KELLY RETA14CM EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA KELLY RETA14CM EM AÇO INOX	10 - UNI	26,00	260,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 07-230-14

Lote 185

Lote 0185

Descrição Comprador

1 - PINÇA ANATOMICA RETA EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA ANATOMICA RETA EM AÇO INOX	10 - UNI	9,99	99,90

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 06-100-10

Lote 186

Lote 0186

Descrição Comprador

1 - PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA PONTA CURVA 45° DE 14 CM EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA PONTA CURVA 45° DE 14 CM EM AÇO INOX	20 - UNI	20,00	400,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 06-250-14

Lote 187

Lote 0187

Descrição Comprador

1 - PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA PONTA RETA 14 CM EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA PONTA RETA 14 CM EM AÇO INOX	20 - UNI	13,65	273,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 06-250-16

Lote 261

Lote 0261

Descrição Comprador

1 - TESOURA CIRURGICA RETA EM AÇO INOX 17 CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA CIRURGICA RETA EM AÇO INOX 17 CM	4 - UNI	30,00	120,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 05-100-16

Lote 262
Lote 0262

Descrição Comprador

1 - TESOURA DE MAYO EM AÇO INOX 15 CM CURVA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA DE MAYO EM AÇO INOX 15 CM CURVA	10 - UNI	27,00	270,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 05-171-15

Lote 263
Lote 0263

Descrição Comprador

1 - TESOURA DE MAYO EM AÇO INOX 15 CM RETA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA DE MAYO EM AÇO INOX 15 CM RETA	10 - UNI	27,00	270,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 05-170-15

Lote 265
Lote 0265

Descrição Comprador

1 - TESOURA SPENCER 12 CM EM AÇO INOX

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA SPENCER 12 CM EM AÇO INOX	10 - UNI	30,75	307,50

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 05-762-11

Lote 306
Lote 0306

Descrição Comprador

1 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR EM AÇO INOX 16CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PORTA AGULHA MAYO HEGAR EM AÇO INOX 16CM	10 - UNI	31,10	311,00

Marca: SEC*Ursa **Fabricante:** SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION **Modelo:** CÓDIGO: 11-314-16

Lote 310
Lote 0310

Descrição Comprador

1 - PINÇA PROFESSOR MEDINA 24 CM PARA BIÓPSIA UTERINA EM AÇO INOX 3 MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PINÇA PROFESSOR MEDINA 24 CM PARA BIÓPSIA UTERINA EM AÇO INOX 3 MM	10 - UNI	455,00	4.550,00

Marca: ABC		Fabricante: ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA		Modelo: CÓDIGO: 0269	
Lote 317 Lote 0317					
Descrição Comprador					
1 - OXIMETRO DIGITAL DE PULSO PORTATIL DE DEDO COM MONITOR DE SATURAÇÃO DE OXIGENIO NO SANGUE E FREQUENCIA CARDIACA TELA LED COLORIDA					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
OXIMETRO DIGITAL DE PULSO PORTATIL DE DEDO COM MONITOR DE SATURAÇÃO DE OXIGENIO NO SANGUE E FREQUENCIA CARDIACA TELA LED COLORIDA		100 - UNI	46,50	4.650,00	
Marca: CONTEC MEDICAL		Fabricante: CONTEC MEDICAL SYSTEMS CO, LTD		Modelo: CMS	
Lote 324 Lote 0324					
Descrição Comprador					
1 - PINÇA POZZI 24 CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PINÇA POZZI 24 CM		7 - UNI	51,00	357,00	
Marca: SEC*Ursa		Fabricante: SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION		Modelo: CÓDIGO: 20-542-25	
Lote 325 Lote 0325					
Descrição Comprador					
1 - TESOURA METZEMBAUM RETA 25 CM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
TESOURA METZEMBAUM RETA 25 CM		7 - UNI	59,00	413,00	
Marca: SEC*Ursa		Fabricante: SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION		Modelo: CÓDIGO: 05-230-25	
Total de Equipos Comercial Ltda				13.002,80	

Dores do Turvo, 03 de Julho de 2023.

Marcelo Lana Goulart - Pregoeiro(a)

Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio